
35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 1 (celkem 68) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 
Zápis 

z 35. řádné schůze Rady města Pardubic, 
která se konala dne 30.11.2015 od 10:00 hodin 

v zasedací místnosti rady 
 
Přítomni: 
Martin Charvát, Jiří Rozinek, Helena Dvořáčková, Jan Řehounek, Jaroslav Menšík, Libor Slezák, František 
Weisbauer, Dušan Salfický, Vladimír Ninger. 
 
Věra Netolická, interní audit 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
 
Omluveni:  Jakub Rychtecký, Vítězslav Novohradský 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
 
Byly navrženy následující změny programu jednání: 
Na program jednání byla jako bod č. 25 zařazena nová zpráva „Regenerace panelového sídliště Dubina – 
lokalita 5A“ a dále Informativní zpráva o žádosti pana **** adresované Radě města Pardubic  
o prominutí dluhu, který vznikl neplacením poplatku za psa. 
Helena Dvořáčková – stáhla zprávu č. 14 „Směrnice č. XX/2015 – Nakládání s byty a s prostory sloužícími 
podnikání“ 
Jaroslav Menšík – upozornil na chybný název bodu č. 5 (opravil „na rok 2015“) 
 
 
Program 35. řádné schůze Rady města byl schválen včetně výše uvedených změn takto:   
(pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
1. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 
P: Zdeněk Vašák, předseda komise pro bytové a nebytové prostory  
Z: Ivana Srbová, odbor majetku a investic  
    Romana Kudrnová, odbor majetku a investic  
  
2. Zpráva komise pro pozemky a reklamu 
P: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu  
Z: Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
    Vladimíra Pilná, odbor majetku a investic  
  
3. Organizační struktura Městské policie Pardubice (změna) 
P: Rostislav Hűbl, ředitel Městské policie Pardubice 
Z: Rostislav Hűbl, ředitel Městské policie Pardubice  
  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 2 (celkem 68) 

4. Dodatek č. 1 smlouvy o dodání a provozu kamerového systému 
P: Rostislav Hűbl, ředitel Městské policie Pardubice  
Z: Petr Kvaš, Městská policie Pardubice  
  
5. VI. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2015  
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
  
6. Návrh rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2016  
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
 
7. Rozpočtový výhled statutárního města Pardubic na období 2016 - 2019 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
  
8. Prominutí úroků z prodlení ze zápůjček TJ Synthesia Pardubice 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Petra Dvořáková, odbor ekonomický  
  
9. Poskytnutí daru, dotace z rezerv Rady, primátora a náměstků 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Monika Denková, odbor ekonomický  
  
10. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Karolína Vopršalová, odbor rozvoje a strategie  
    Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
11. Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci (město, DPmP a.s.,BARTH-media a.s.)  
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
12. Záležitosti EBA a.s. (aktualizace směnečného programu)  
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
13. Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře RFP a.s. (prodej nemovitosti) 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Rozvojový fond Pardubice, a.s.  
    Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
14. Směrnice č. XX/2015 - Nakládání s byty a s prostory sloužícími podnikání 
- STAŽENO 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 3 (celkem 68) 

15. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve školství 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Jana Harvánková, odbor školství, kultury a sportu  
  
16. Revokace usnesení - dotace z Programu podpory kultury 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
     Jitka Chaloupková, odbor školství, kultury a sportu  
  
 
17. Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2016 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Jitka Chaloupková, odbor školství, kultury a sportu  
  
18. Žádost z Grantových programů Pardubického kraje v oblasti územního plánování a cestovního ruchu pro 
rok 2016 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Vladimír Bakajsa, vedoucí odboru dopravy  
  
19. Stanovení platu a odměny řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
    Martina Burdová, odbor sociálních věcí  
  
20. Sloučení dvou pracovních skupin komunitního plánování sociálních služeb 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
    Michaela Stránská, odbor sociálních věcí  
  
21. Aktualizace identifikační listiny projektu - Koncepce dostupného bydlení v Pardubicích 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Branislav Štefanča, odbor sociálních věcí  
    Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
  
22. Systém Kraj Pernštejnů regionální produkt - spolupráce v turistické oblasti Pardubicko 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Lucie Břízová, odbor školství, kultury a sportu 
    Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
  
23. Odměny ředitelů příspěvkových organizací ve školství a zdravotnictví 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
  
24. Jmenování ředitelky Mateřské školy Doubek Pardubice - Svítkov a Lány na Důlku,  
K Dubině 693, 530 06 Pardubice  
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Iva Kamenická, odbor školství, kultury a sportu  
    Lukáš Dvořák, odbor školství, kultury a sportu 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 4 (celkem 68) 

  
25. Regenerace panelového sídliště Dubina – lokalita 5A 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 
Z: Vítězslav Štěpánek, starosta MO Pardubice III 
 
26. Povolení užití znaku města Pardubic 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  
Z: Hana Svobodová, kancelář primátora  
  
27. Záštita statutárního města Pardubice 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  
Z: Hana Svobodová, kancelář primátora  
  
28. Zahraniční služební cesta - Wałbrzych 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  
Z: Hana Svobodová, kancelář primátora  
  
29. Program XIII. zasedání Zastupitelstva města Pardubic  
P: Martin Charvát, primátor města 
Z:  Alena Pešková, kancelář primátora 
 
30. Diskuse 
 
Informativní zprávy:  
 
Ze služební cesty do Německa - Berlín, Postupim 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu  
Z: Michal Zitko, tajemník magistrátu  
  
Ze zahraniční služební cesty Stockholm, Švédsko 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
    Jan Chvojka, odbor rozvoje a strategie 
 
O žádosti pana **** adresované Radě města Pardubic o prominutí dluhu, který vznikl neplacením poplatku 
za psa 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

 
II. 

Schválení usnesení z 34. mimořádné schůze RmP a 
jmenování ověřovatelů z 35. řádné schůze Rady města Pardubic 

 
 
Usnesení z předešlé 34. mimořádné schůze RmP byla schválena. 
 
Ověřovateli zápisu z 35. řádné schůze RmP byli jmenováni    Jiří Rozinek 
          Libor Slezák 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 5 (celkem 68) 

 

 

IV. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 

1. 
Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty  

 
Zpravodaj: Zdeněk Vašák, předseda komise pro bytové a nebytové prostory 

- zodpověděl dotazy členů rady 
 
Rozprava: 

- v rozpravě k tomuto bodu bylo diskutováno především znovu zprovoznění záchodků na tř. Míru, 
v této věci bylo doporučeno zveřejnit novou výzvu (→ náměstkyně H. Dvořáčková bude řešit 
s OMI).  

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1864/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 2235/116 o 
výměře 134,2 m2 nacházející se v přízemí budovy č.p. 2232, 2233, 2234 a 2235 nám. Dukelských 
hrdinů, která je postavená na stavebních parcelách č.parc.st. 4233, 4234, 4235 a 4236 k.ú. a obec 
Pardubice, část obce Zelené Předměstí s  **** , účel nájmu provozovna cukrárny, výše nájemného 
****,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu určitá - 1 rok.  
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.01.2016 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1865/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
záměr změny nájemní smlouvy uzavřené dne 26. 8. 1999 ve znění dodatků č. 1 až 6 s nájemcem 
Střední odbornou školou cestovního ruchu, s.r.o. Pardubice, U Josefa 118, IČ 252 65 741, se sídlem 
Pardubice, Cihelna, U Josefa 118, PSČ 530 09, na prostory sloužící podnikání v budově č.p. 118 ul. U 
Josefa, která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st. 9261, v k.ú. a obci 
Pardubice, část obce Cihelna, v souvislosti s vypracováním nové dokumentace skutečného stavu. 
Změnami dojde k upřesnění výměry pro stanovení nájmu z 1416,35 m2 na 1419,90 m2, čímž dojde 
ke zvýšení nájemného z částky 681.660,92 Kč/rok bez DPH na částku 683.369,47 Kč/rok bez DPH. 
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic záměr podle bodu I. zveřejnit. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.12.2015 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 6 (celkem 68) 

Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 1866/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
1. výpověď nájemní smlouvy, uzavřené dne 13.6.2012 se společností EKO-INVEST PARDUBICE s.r.o., 
IČ 252 69 674, DIČ CZ25269674, se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice, na prostory 
sloužící podnikání o výměře 21,65 m2 nacházející se v budově bez č.p./č.e., označené jako 
průmyslový objekt (objekt č. 35 - bývalá vrátnice), která je součástí pozemku označeného jako 
stavební parcela č. parc.st. 864/15, postavené v areálu č.p.324, ul. J. Palacha, a to bez uvedení 
důvodu a 
2. návrh záměru prodeje stavební parcely č. parc. st. 864/15 o výměře 21,65 m2, jejíž součástí je 
budova bez č.p./č.e., označená jako průmyslový objekt (objekt č. 35), v k.ú. a obci Pardubice, 
společnosti Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Pardubice - Bílé Předměstí, Hůrka 
1803, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé ke dni prodeje, vyhotoveným znalcem 
schváleným statutárním městem Pardubice, povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat 
do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem 
bude statutární město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna 
výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. Kupní smlouva bude uzavřena s výhradou zpětné 
koupě.  
II. U k l á d á  
1. odboru majetku a investic realizovat výpověď nájemní smlouvy podle bodu I. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.01.2016 
2. předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh záměru prodeje podle bodu I. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.01.2016 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 1867/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním sídla níže uvedeným spolkům: 
1. Klubu rodičů při MŠ Srdíčko, IČ 270 03 400, na adresu Luďka Matury 653, 530 12 Pardubice, tj. na 
adresu budovy č.p. 653, která je součástí pozemku stavební parcely č.parc.st. 718, v k.ú. Studánka a 
obci Pardubice. 
2. Sdružení rodičů a přátel školy při Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní zkoušky v 
Pardubicích, IČ 227 69 838, na adresu Štefánikova 325, 530 02 Pardubice, tj. na adresu budovy č.p. 
325, která je součástí pozemku stavební parcely č.parc.st. 820, v k.ú. a obci Pardubice. 
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic udělit souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.12.2015 
 
 
 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 7 (celkem 68) 

Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 1868/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti ACADEMIA, s.r.o., IČ 609 30 
004, na adresu Gorkého 867, 530 02 Pardubice, tj. na adresu budovy č.p. 867, která je součástí 
pozemku stavební parcely č.parc.st. 1639/1, v k.ú. a obci Pardubice, po dobu trvání nájemní 
smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a Anglickým gymnáziem, Střední odbornou 
školou a Vyšší odbornou školou, s.r.o. 
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic udělit souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.12.2015 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 1869/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
změnu v nájemní smlouvě uzavřené dne 30. 8. 1999 s  **** , na prostor sloužící podnikání označený 
jako jednotka č.1313/101 o celkové výměře 59 m2, nacházející se v přízemí budovy čp. 1312, 1313, 
1314 ul. Ke Kamenci a Wintrova II, která je postavená na stavebních parcelách č.parc.st. 5363/1, 
5363/2, 5364/2 a 5365/2, k.ú. a obec Pardubice, část obce Bílé Předměstí. Změna se bude týkat 
nájemného, a to tak, že dojde ke snížení nájemného z původní částky ve výši 53.837,50 Kč/rok bez 
DPH na částku ve výši 37.686,25 Kč/rok bez DPH (snížení o 30%) po dobu 1 roku. Toto snížení bude 
podporou de minimis. 
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic vypracovat dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.01.2016 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 1870/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
změnu v osobě nájemce v nájemní smlouvě ze dne 4. 6. 2014 ve znění dodatku č. 1, jejímž 
předmětem jsou prostory sloužící podnikání nacházející se v budově bez č.p./č.e., označené jako 
průmyslový objekt (objekt č. 16, nebyt č. 1606), která je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 
864/22, v k.ú. a obci Pardubice, a to z fyzické osoby  **** , na právnickou osobu Auto Flégr s.r.o., IČ 
039 61 303, DIČ CZ03961303 se sídlem Jana Palacha 324, 530 02, Pardubice, není plátcem DPH, 
jejímž jediným společníkem a jednatelem je shora uvedený  **** , ostatní náležitosti a podmínky 
nájemní smlouvy zůstanou nezměněny. 
II. S c h v a l u j e  
odboru majetku a investic vypracovat dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Ing. Ivana Srbová, T: 31.01.2016 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 8 (celkem 68) 

Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 1871/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
změnu v nájemní smlouvě ze dne 1. 7. 2010 ve znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je prostor 
označený jako nebyt č. 101, nacházející se v budově č.p. 2605 ul. Arnošta z Pardubic, která je 
součástí stavební parcely č.parc. st. 7401/1, v k.ú. a obci Pardubice, a uzavřené se spol. 
KŘIŽOVATKA handicap centrum, o.p.s., IČ 226 90 069, se sídlem Arnošta z Pardubic 2605, 530 02 
Pardubice. Změna se bude týkat účelu nájmu - původní znění: "Nájemce bude využívat předmět 
nájmu pro poskytování služeb, sociální rehabilitace a sociálně aktivizačních služeb pro seniory a 
osoby se zdravotním postižením" a nové znění: "Nájemce bude využívat předmět nájmu pro 
sociální rehabilitace a centrum denních služeb".  
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic vypracovat dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.01.2016 
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 1872/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
změnu v nájemní smlouvě ze dne 2. 8. 2004 ve znění dodatků č. 1 až 5 uzavřené s Basketbalovým 
klubem Pardubice, IČ 674 41629, se sídlem V Ráji 311, 530 02 Pardubice, jejímž předmětem je mimo 
jiné část pozemku p.p.č. 2319/10 o výměře 3.193 m2 v k.ú. a obci Pardubice. Změna bude spočívat 
ve snížení výměry tohoto pozemku o 180 m2.  
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic vypracovat dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.01.2016 
 
 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 1873/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
změnu v nájemní smlouvě uzavřené dne 14.10.2013 se spolkem Pardubická malá kopaná, IČ 481 59 
123 se sídlem 530 02 Pardubice III - Bílé Předměstí, Hůrka 1823, na prostory o celkové výměře 
742,65 m2 nacházející se v budově bez č.p./č.e., (označené jako objekt č.24) postavené v areálu 
bývalých kasáren Hůrka č.p. 1823, která je součástí pozemku stavební parcely č.parc.st.9403, k.ú. a 
obec Pardubice. Změna se bude týkat nájemného, a to tak, že dojde ke snížení nájemného z 
původní částky ve výši 289,86 Kč/m2/rok bez DPH, tj. 215.266,- Kč/rok bez DPH, na částku ve výši 
144,93 Kč/m2/rok bez DPH, tj. 107.633,- Kč/rok bez DPH (snížení o 50%) na dobu určitou od 
01/2016 - 06/2016. 
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic vypracovat dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.01.2016 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 9 (celkem 68) 

Návrh č. 11  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
záměr uzavřít příkazní smlouvu o obstarání provozu veřejných WC nacházejících se v 1. podzemním 
podlaží budovy bez č.p./č.e., která je postavena na pozemku, stavební parcele č.parc.st. 4923 v obci a 
k.ú. Pardubice, ul. třída Míru, za odměnu 120.000,- Kč/rok včetně DPH s  **** . 
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic záměr podle bodu I. zveřejnit. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.12.2015 
 

 

2. 
Zpráva komise pro pozemky a reklamu  

 
Zpravodaj: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu 

- s ohledem na dotazy členů rady podrobněji okomentoval některé předložené návrhy na usnesení, 
konkrétně č. 8, 11, 16, 17, 18, 20, 27, 30, 32, 33 a 36.  

- Návrhy na usnesení č. 30 a 33 byly staženy (viz rozprava).  
 
Rozprava: 

- H. Dvořáčková doporučila stáhnout návrh usnesení č. 30 a to z toho důvodu, že územní studie „Na 
Spravedlnosti“ již existuje, doporučila celý materiál aktualizovat a opět předložit komisi. Dále 
doporučila stáhnout návrh na usnesení č. 33, a to kvůli navrhované změně (okolnosti této změny  
V. Stříteský členům rady objasnil) → i tak bylo požádáno o stažení návrhu a při jeho opětovném 
předložení požádáno o doplnění informací, které ze strany pana Stříteského zazněly. 

- po diskusi k výše uvedeným návrhům na usnesení byla na dotaz pana Stříteského otevřena 
problematika realizace projektu Náhrdelník Chrudimky s ohledem na vlastnictví dotčených 
pozemků pana architekta Kováře. 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1874/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
vydání souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním 2 ks reklamních zařízení - poutacích cedulí na 
objektu č.p. 1963, Zelené Předměstí, obč. vyb., který je součástí pozemku st.p.č. 5698 k.ú. 
Pardubice, spolku DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, o.s., IČ 22690883, se sídlem 
Jiráskova 2664, Zelené Předměstí, Pardubice, a to 1 ks reklamního zařízení o rozměru max. 2,5 m x 
2,5 m na západní stěnu, 1 ks reklamního zařízení o rozměru 1,5 m x 0,8 m na severní stěnu nad 
vstup do tělocvičny za podmínky konzultace na odboru hlavního architekta. Žadatel doloží změnu 
názvu dle občanského zákoníku. 
II. U k l á d á  
vydat souhlas vlastníka nemovitosti. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
Návrh č. 2  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 10 (celkem 68) 

Přijaté usnesení č. 1875/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
změny v nájemní smlouvě uzavřené se společností O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, se sídlem 
Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2 na st.p.č. 9602 o výměře 195 m2, část p.p.č. 794/2 o výměře 
230 m2, část p.p.č. 811/59 o výměře 7 m2 k.ú. Pardubice: 
1. vyjmutí z předmětu nájmu část p.p.č. 794/2 o výměře 230 m2, část p.p.č. 811/59 o výměře 7 m2 
k.ú. Pardubice, 
2.změnu nájemce st.p.č. 9602 o výměře 195 m2, ze společnosti O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, 
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2 na společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., IČ 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha 3. 
Ostatní ustanovení v nájemní smlouvě se nemění. Změny budou provedeny formou dodatku k 
nájemní smlouvě. 
II. U k l á d á  
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 1876/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
v nájemní smlouvě uzavřené se společností O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, se sídlem Praha 4, 
Michle, Za Brumlovkou 266/2 na část p.p.č. 993/1 o výměře 94 m2 k.ú. Pardubice změnu nájemce ze 
společnosti O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, 
na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 
Žižkov, Praha 3, za podmínky zrušení způsobu ochrany (pozemek určený k plnění funkce lesa) v 
katastru nemovitostí. Ostatní ustanovení v nájemní smlouvě se nemění. Změny budou provedeny 
formou dodatku k nájemní smlouvě. 
II. U k l á d á  
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 1877/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
v nájemní smlouvě uzavřené se společností O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, se sídlem Praha 4, 
Michle, Za Brumlovkou 266/2 na část p.p.č. 346/1 o výměře 96 m2 (dle geometrického plánu č. 186-
122/2001 p.p.č. 346/3) k.ú. Opočínek změnu nájemce ze společnosti O2 Czech Republic a.s., IČ 
60193336, se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, na společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., IČ 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha 3, za podmínky zrušení 
způsobu ochrany (pozemek určený k plnění funkce lesa) v katastru nemovitostí. Ostatní ustanovení 
v nájemní smlouvě se nemění. Změny budou provedeny formou dodatku k nájemní smlouvě. 
II. U k l á d á  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 11 (celkem 68) 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 1878/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
nájem části p.p.č.  **** k.ú. Pardubice  **** , na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za 
cenu 35,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH ,za 
účelem stavby a užívání svislé plošiny pro vozíčkáře. 
II. U k l á d á  
uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 1879/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
nájem části p.p.č. 724 o výměře 22 m2 k.ú. Rosice nad Labem ve vlastnictví České republiky s 
právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Víta 
Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové, pro statutární město Pardubice, IČ 00274046, 
se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy o nájmu 
do dne, kterým vzniknou právní účinky o zřízení věcného břemene, nejdéle však na dobu 5 let, za 
cenu 35,- Kč/m2/rok, za účelem užívání pozemku jako staveniště pro investiční akci ÚMO Pardubice 
VII "Klidová zóna na p.p.č. 724 k.ú. Rosice nad Labem" s tím, že pozemek bude částečně zastavěn 
zámkovou dlažbou včetně městského mobiliáře (lavičky, odpadkový koš, inf. cedule). 
II. U k l á d á  
uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
III. S c h v a l u j e  
návrh zřízení věcného břemene na části p.p.č. 724 o výměře cca 22 m2 k.ú. Rosice nad Labem ve 
vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČ 
70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové, ve prospěch 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, spočívajícího 
v právu chůze a jízdy a v povinnosti strpět umístění klidové zóny po dobu neurčitou, resp. po celou 
dobu jejich fyzické a právní existence, vstupování na pozemek (rozumí se vstup a vjezd) v rozsahu 
věcného břemene za účelem provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 
rekonstrukcí klidové zóny po celo dobu její fyzické a právní existence, za jednorázovou úplatu, a to 
jako pětinásobek ročního užitku při ceně 35,- Kč/m2 + DPH plochy věcného břemene dle 
geometrického plánu, minimálně však ve výši 1.000,- Kč/rok +DPH. Zároveň bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 12 (celkem 68) 

Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 1880/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
nájem části p.p.č.  **** k.ú. Černá za Bory  ****  na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, 
za cenu 35,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za 
účelem užívání pozemku jako zahrádka. 
II. U k l á d á  
uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 1881/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
ukončení nájemní smlouvy na část p.p.č.  **** k.ú. Nové Jesenčany s  **** , dohodou za podmínky, 
že předmětný pozemek budou i nadále udržovat na vlastní náklady. 
II. U k l á d á  
uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 1882/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. R u š í  
usnesení Rady města Pardubic ze dne 22.4.2014 č. 6057/2014. 
II. S c h v a l u j e  
výpůjčku podílu ve výši 9/24 části p.p.č. 4081 o výměře 469 m2 k.ú. Pardubice (díl č. 4) Společenství 
vlastníků jednotek domu čp. 1340, Bulharská, Pardubice, IČ 25986449, se sídlem Pardubice - Bílé 
předměstí, Bulharská čp. 1340, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za účelem užívání 
pozemku pro potřeby obyvatel domu čp. 1340. 
III. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o výpůjčce. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 1883/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
1. nájem podílu ve výši 9/24 části p.p.č.  **** (díl č. 1) k.ú.Pardubice  **** na dobu neurčitou s 6 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 13 (celkem 68) 

měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 18,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do 
režimu podléhajícímu DPH, za účelem užívání pozemku jako zahrádka. 
2. nájem podílu ve výši 9/24 části p.p.č.  **** (díl č. 2) k.ú.Pardubice  ****  na dobu neurčitou s 6 
měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 35,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do 
režimu podléhajícímu DPH, za účelem užívání pozemku jako zahrádka. 
3. nájem části podílu ve výši 9/24 části p.p.č.  **** (díl č. 3) k.ú.Pardubice  ****  na dobu neurčitou 
s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 35,-Kč/m2 /rok+ DPH v případě, že pozemek bude spadat do 
režimu podléhajícímu DPH, za účelem užívání pozemku jako zahrádka. 
II. U k l á d á  
uzavřít nájemní smlouvy. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 11  
Přijaté usnesení č. 1884/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
výpůjčku části p.p.č.  **** k.ú. Pardubice  **** , na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za 
účelem vybudování a užívání street workoutového hřiště a odpočinkové zóny (lavičky, relaxační 
lehátka) v sousedství IFC fitness zaměřeného na integraci zdravotně tělesně postižených za 
podmínky bezplatného, časově neomezeného vstupu pro veřejnost. Smlouva o výpůjčce bude 
uzavřena po vyjmutí předmětné části pozemku z nájemní smlouvy ve znění dodatků č.1 až 5 
uzavřené se spolkem Basketbalový klub Pardubice dne 2.8.2004. 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o výpůjčce. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 12  
Přijaté usnesení č. 1885/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
vydání souhlasu vlastníka pozemku s umístěním 13 ks buněk na části p.p.č. 3702/12 o výměře 3605 
m2 k.ú. Pardubice HBC DDM ALFA PARDUBICE, o.s., IČ 26516471, se sídlem Družby 334, Polabiny, 
Pardubice, a s jejich užíváním jako zázemí hokejbalového hřiště (šatny, WC, sprcha, občerstvení, 
školící místnost, bazar na hokejbalové pomůcky) za podmínky konzultace celkového vzhledu tohoto 
zázemí s odborem hlavního architekta s tím, že buňky nebudou umístěny mimo původní prostor. 
II. U k l á d á  
vydat souhlas vlastníka pozemku. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
Návrh č. 13  
Přijaté usnesení č. 1886/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 14 (celkem 68) 

S c h v a l u j e  
návrh zřízení úplatného věcného břemene na části p.p.č.2774/54 o výměře 138 m2, části 
p.p.č.2797/1 o výměře 44 m2 k.ú. Pardubice ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit s 
majetkem státu pro Správu železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, ve prospěch statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 
se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, spočívajícího v právu chůze a jízdy a v povinnosti strpět 
umístění stavebních objektů v rámci investiční akce "Revitalizace nábřeží Chrudimky - náhrdelník 
Chrudimky" po dobu neurčitou, resp. po celou dobu jejich fyzické a právní existence, vstupování na 
pozemek (rozumí se vstup a vjezd) v rozsahu věcného břemene za účelem provádění nezbytných 
prací spojených s údržbou, opravami, resp. rekonstrukcí objektů stavby nebo s odstraněním jejich 
havárie po celou dobu jejich fyzické a právní existence za jednorázovou úplatu ve výši 32.870,- Kč 
bez DPH. 
 
 
Návrh č. 14  
Přijaté usnesení č. 1887/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh změny v usnesení Zastupitelstva města Pardubic č.1699 Z/2014 ze dne 11.3.2014 týkajícího 
se prodeje st.p.č. 294 o výměře 198 m2, části p.p.č. 296/2 o výměře cca 12 m2, části p.p.č. 297/2 o 
výměře cca 20 m2 k.ú. Staré Čívice společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad 
Labem, Klíšská 940, z původního textu "(dle GP č. 736-42/2013 p.p.č. 297/12 o výměře 31 m2)" na 
text "(dle GP č. 770-101/2014 p.p.č. 297/13 o výměře 31 m2)" a z původního textu "za cenu dle 
znaleckého posudku tj. 133.850,- Kč" na text "za cenu dle znaleckého posudku tj. 137.400,- Kč". 
Ostatní text usnesení zůstává beze změny.  
 
 
Návrh č. 15  
Přijaté usnesení č. 1888/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje místo bezúplatného převodu části p.p.č. 2649/5 o výměře cca 2 m2 (dle 
geometrického plánu č. 8073-112/2014 st.p.č. 11307) k.ú. Pardubice Ekocentrum PALETA, IČ 
64244873, se sídlem Pardubice, Štolbova 2665, za cenu 600,-Kč/m2. V případě, že prodej pozemku 
bude spadat do režimu DPH, bude statutárním městem Pardubice ze schválené kupní ceny 
odvedena daň finančnímu úřadu. 
 
 
Návrh č. 16  
Přijaté usnesení č. 1889/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh směny části p.p.č. 222/12 o výměře cca 80 m2 k.ú. Pardubičky ve vlastnictví společnosti 
NEOLAND spol. s r.o., IČ 26000512, se sídlem Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, Pardubice, za část 
p.p.č. 216/1 o výměře cca 80 m2 k.ú. Pardubičky ve vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 
00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice formou bezúplatných převodů za podmínky: 
-doložení vyjádření společnosti Služby města Pardubic a.s., že na požadované části p.p.č.216/1 
k.ú.Pardubičky nevede trasa veřejného osvětlení včetně ochranného pásma, žadatelem. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 15 (celkem 68) 

-před uzavřením kupní smlouvy bude doloženo vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s.,zda požaduje zřízení věcného břemene na p.p.č.216/1 k.ú.Pardubičky. 
 
 
Návrh č. 17  
Přijaté usnesení č. 1890/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje p.p.č. 254/1 o výměře 9255 m2 k.ú. Nemošice společnosti NeLaP s.r.o., IČ 25270362, 
se sídlem Pardubice, Nemošice, Mnětická čp. 352, za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
č.51/4941/2015 ze dne 6.10.2015 ve výši 120,- Kč/m2 + DPH v případě, že pozemek bude spadat do 
režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena bude povýšena o částku 2.000,- Kč uhrazenou statutárním 
městem Pardubice za znalecký posudek. 
 
 
Návrh č. 18  
Přijaté usnesení č. 1891/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje p.p.č.  **** k.ú. Pardubice  **** , za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. **** 
ve výši 2.683,-Kč/m2 + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH. 
 
 
Návrh č. 19  
Přijaté usnesení č. 1892/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje st. p. č. 221 o výměře 109 m2, st. p.č. 223 o výměře 2 m2 k.ú. Mnětice podniku Povodí 
Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Hradec Králové - Slezské Předměstí, Víta Nejedlého 
951/8, za cenu stanovenou znaleckým posudkem č.4099-115/2015 ze dne 9.11.2015 ve výši 640,-
Kč/m2+DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena bude 
povýšena o částku 1.210,- Kč uhrazenou statutárním městem Pardubice za znalecký posudek. 
 
 
Návrh č. 20  
Přijaté usnesení č. 1893/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1.návrh bezúplatného převodu místo prodeje pouze části p.p.č. 4453/2 o výměře cca 437 m2, p.p.č. 
2643/2 o výměře 30 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 
sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví společnosti České dráhy, a.s., IČ 70994226, se 
sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, s tím, že geometrickým plánem bude upřesněna výměra 
části p.p.č. 4453/2 k.ú.Pardubice, a za podmínky, že geometrický plán se zákresem trasy stávajícího 
kabelového vedení veřejného osvětlení bude odsouhlasen společností Služby města Pardubic a.s. 
2. návrh bezúplatného převodu místo odkoupení p.p.č. 3000/57 o výměře 263 m2, p.p.č. 3000/58 o 
výměře 261 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s., IČ 70994226, se sídlem 
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 16 (celkem 68) 

sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 
 
 
Návrh č. 21  
Přijaté usnesení č. 1894/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení p.p.č. 782/139 o výměře 5 m2, p.p.č. 782/140 o výměře 11 m2 k.ú. Staré Čívice od 
společnosti CZ AGRO Servis a.s., IČ 24676110, se sídlem Praha 1, Opletalova 1284/37, dle zásad pro 
majetkoprávní vypořádání. 
 
 
Návrh č. 22  
Přijaté usnesení č. 1895/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši 
**** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** k.ú. Studánka, podílu ve výši  **** p.p.č.  **** o 
celkové výměře  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve 
výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve 
výši  **** p.p.č.  **** k.ú. Pardubičky od  **** , dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
 
 
Návrh č. 23  
Přijaté usnesení č. 1896/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení p.p.č.  **** k.ú. Pardubičky od  **** , dle zásad pro majetkoprávní vypořádání 
pozemků. 
 
 
Návrh č. 24  
Přijaté usnesení č. 1897/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení p.p.č. 305/8 o výměře 7 m2 k.ú. Popkovice a p.p.č. 331/6 o výměře 20 m2 k.ú. 
Popkovice od společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, 
za celkovou cenu 6.600,- Kč . 
 
 
Návrh č. 25  
Přijaté usnesení č. 1898/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení p.p.č. 1166/2 o výměře 88 m2 k.ú. Svítkov od společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČ 
27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, za cenu 10.000,- Kč. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 17 (celkem 68) 

 
 
Návrh č. 26  
Přijaté usnesení č. 1899/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení p.p.č. 782/38 o výměře 128 m2, p.p.č. 782/40 o výměře 49 m2 k.ú. Staré Čívice od 
družstva Agro Trade, zemědělské a obchodní družstvo Staré Čívice, IČ 48154962, se sídlem 
Pardubice - Staré Čívice, Přeloučská 252, dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
 
 
Návrh č. 27  
Přijaté usnesení č. 1900/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1. návrh odkoupení místo nájmu podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** 
k.ú. Mnětice od  **** , dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
2.návrh odkoupení podílu ve výši  ****  st.p.č.  **** , podílu ve výši  ****  p.p.č.  **** , podílu ve 
výši  ****  p p.p.č.  **** k.ú. Mnětice od  **** dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
 
 
Návrh č. 28  
Přijaté usnesení č. 1901/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení p.p.č. 7/59 o výměře 13 m2, p.p.č. 86/2 o výměře 382 m2,p.p.č. 207/4 o výměře 84 
m2, p.p.č. 221/3 o výměře 1744 m2 k.ú. Ohrazenice od společnosti Synthesia, a.s., IČ 60108916, se 
sídlem Semtín 103, Pardubice, za cenu dle znaleckého posudku č. 3509-57/2015 v celkové výši 
1,223.300,- Kč. 
 
 
Návrh č. 37  
Přijaté usnesení č. 1902/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 6 III. předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh zřízení 
věcného břemene na části p.p.č. 724 o výměře cca 22 m2 k.ú. Rosice nad Labem ve vlastnictví České 
republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se 
sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové, ve prospěch statutárního města 
Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, spočívajícího v právu chůze a 
jízdy a v povinnosti strpět umístění klidové zóny po dobu neurčitou, resp. po celou dobu jejich 
fyzické a právní existence, vstupování na pozemek (rozumí se vstup a vjezd) v rozsahu věcného 
břemene za účelem provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 
rekonstrukcí klidové zóny po celo dobu její fyzické a právní existence, za jednorázovou úplatu, a to 
jako pětinásobek ročního užitku při ceně 35,- Kč/m2 + DPH plochy věcného břemene dle 
geometrického plánu, minimálně však ve výši 1.000,- Kč/rok +DPH. Zároveň bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 18 (celkem 68) 

Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
II. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 13 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh zřízení 
úplatného věcného břemene na části p.p.č.2774/54 o výměře 138 m2, části p.p.č.2797/1 o výměře 
44 m2 k.ú. Pardubice ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro 
Správu železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, ve prospěch statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské 
nám. 1, Pardubice, spočívajícího v právu chůze a jízdy a v povinnosti strpět umístění stavebních 
objektů v rámci investiční akce "Revitalizace nábřeží Chrudimky - náhrdelník Chrudimky" po dobu 
neurčitou, resp. po celou dobu jejich fyzické a právní existence, vstupování na pozemek (rozumí se 
vstup a vjezd) v rozsahu věcného břemene za účelem provádění nezbytných prací spojených s 
údržbou, opravami, resp. rekonstrukcí objektů stavby nebo s odstraněním jejich havárie po celou 
dobu jejich fyzické a právní existence za jednorázovou úplatu ve výši 32.870,- Kč bez DPH. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
III. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 14 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh změny v 
usnesení Zastupitelstva města Pardubic č.1699 Z/2014 ze dne 11.3.2014 týkajícího se prodeje st.p.č. 
294 o výměře 198 m2, části p.p.č. 296/2 o výměře cca 12 m2, části p.p.č. 297/2 o výměře cca 20 m2 
k.ú. Staré Čívice společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 
940, z původního textu "(dle GP č. 736-42/2013 p.p.č. 297/12 o výměře 31 m2) na text (dle GP č. 
770-101/2014 p.p.č. 297/13 o výměře 31 m2) a z původního textu "za cenu dle znaleckého posudku 
tj. 133.850,- Kč" na text "za cenu dle znaleckého posudku tj. 137.400,- Kč". Ostatní text usnesení 
zůstává beze změny. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
IV. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 15 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje místo 
bezúplatného převodu části p.p.č. 2649/5 o výměře cca 2 m2 (dle geometrického plánu č. 8073-
112/2014 st.p.č. 11307) k.ú. Pardubice Ekocentrum PALETA, IČ 64244873, se sídlem Pardubice, 
Štolbova 2665, za cenu 600,-Kč/m2. V případě, že prodej pozemku bude spadat do režimu DPH, 
bude statutárním městem Pardubice ze schválené kupní ceny odvedena daň finančnímu úřadu. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
V. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 16 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh směny části 
p.p.č. 222/12 o výměře cca 80 m2 k.ú. Pardubičky ve vlastnictví společnosti NEOLAND spol. s r.o., IČ 
26000512, se sídlem Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, Pardubice, za část p.p.č. 216/1 o výměře cca 
80 m2 k.ú. Pardubičky ve vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 
Pernštýnské nám. 1, Pardubice formou bezúplatných převodů za podmínky: 
-doložení vyjádření společnosti Služby města Pardubic a.s., že na požadované části p.p.č.216/1 
k.ú.Pardubičky nevede trasa veřejného osvětlení včetně ochranného pásma, žadatelem. 
-před uzavřením kupní smlouvy bude doloženo vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s.,zda požaduje zřízení věcného břemene na p.p.č.216/1 k.ú.Pardubičky. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
VI. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 17 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 
254/1 o výměře 9255 m2 k.ú. Nemošice společnosti NeLaP s.r.o., IČ 25270362, se sídlem Pardubice, 
Nemošice, Mnětická čp. 352, za cenu stanovenou znaleckým posudkem č.51/4941/2015 ze dne 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 19 (celkem 68) 

6.10.2015 ve výši 120,- Kč/m2 + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 
DPH. Kupní cena bude povýšena o částku 2.000,- Kč uhrazenou statutárním městem Pardubice za 
znalecký posudek. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
VII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 18 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 
**** k.ú. Pardubice  **** , za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. **** ve výši 2.683,-Kč/m2 + 
DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
VIII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 19 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje st. p. 
č. 221 o výměře 109 m2, st. p.č. 223 o výměře 2 m2 k.ú. Mnětice podniku Povodí Labe, státní podnik, 
IČ 70890005, se sídlem Hradec Králové - Slezské Předměstí, Víta Nejedlého 951/8, za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem č.4099-115/2015 ze dne 9.11.2015 ve výši 640,-Kč/m2+DPH v 
případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena bude povýšena o 
částku 1.210,- Kč uhrazenou statutárním městem Pardubice za znalecký posudek. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
IX. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 20 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení  
1. návrh bezúplatného převodu místo prodeje pouze části p.p.č. 4453/2 o výměře cca 437 m2, p.p.č. 
2643/2 o výměře 30 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 
sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví společnosti České dráhy, a.s., IČ 70994226, se 
sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, s tím, že geometrickým plánem bude upřesněna výměra 
části p.p.č. 4453/2 k.ú.Pardubice, a za podmínky, že geometrický plán se zákresem trasy stávajícího 
kabelového vedení veřejného osvětlení bude odsouhlasen společností Služby města Pardubic a.s.. 
2. návrh bezúplatného převodu místo odkoupení p.p.č. 3000/57 o výměře 263 m2, p.p.č. 3000/58 o 
výměře 261 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s., IČ 70994226, se sídlem 
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 
sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
X. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 21 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č. 782/139 o výměře 5 m2, p.p.č. 782/140 o výměře 11 m2 k.ú. Staré Čívice od společnosti CZ 
AGRO Servis a.s., IČ 24676110, se sídlem Praha 1, Opletalova 1284/37, dle zásad pro majetkoprávní 
vypořádání. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XI. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 22 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , 
podílu ve výši  **** p.p.č.  ****  k.ú. Studánka, podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši 
**** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši 
**** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** k.ú. Pardubičky 
od  **** , dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XII. U k l á d á  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 20 (celkem 68) 

dle návrhu usnesení č. 23 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č.  **** k.ú. Pardubičky od  **** , dle zásad pro majetkoprávní vypořádání pozemků. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XIII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 24 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č. 305/8 o výměře 7 m2 k.ú. Popkovice a p.p.č. 331/6 o výměře 20 m2 k.ú. Popkovice od 
společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, za celkovou 
cenu 6.600,- Kč . 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XIV. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č.25 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č. 1166/2 o výměře 88 m2 k.ú. Svítkov od společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se 
sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, za cenu 10.000,- Kč. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XV. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 26 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č. 782/38 o výměře 128 m2, p.p.č. 782/40 o výměře 49 m2 k.ú. Staré Čívice od družstva Agro 
Trade, zemědělské a obchodní družstvo Staré Čívice, IČ 48154962, se sídlem Pardubice - Staré 
Čívice, Přeloučská 252, dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XVI. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 27 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení  
1.návrh odkoupení místo nájmu podílu ve výši  ****  p.p.č.  **** , podílu ve výši  ****  p.p.č.  **** 
k.ú. Mnětice od  **** , dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
2.návrh odkoupení podílu ve výši  ****  st.p.č.  **** , podílu ve výši  **** p.p.č.  **** , podílu ve 
výši  ****  p p.p.č.  ****  k.ú. Mnětice od  **** , dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XVII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 28 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č. 7/59 o výměře 13 m2, p.p.č. 86/2 o výměře 382 m2,p.p.č. 207/4 o výměře 84 m2, p.p.č. 221/3 
o výměře 1744 m2 k.ú. Ohrazenice od společnosti Synthesia, a.s., IČ 60108916, se sídlem Semtín 
103, Pardubice, za cenu dle znaleckého posudku č. 3509-57/2015 v celkové výši 1,223.300,- Kč. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XVIII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 29 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 
**** k.ú. Nové Jesenčany  **** , za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé 
vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že 
pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, 
pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XIX. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 30 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje části 
p.p.č. 2526/15 o výměře cca 879 m2 (dle GP č. 7766-104/2014 p.p.č. 2526/16) k.ú. Pardubice 
společnosti Kongresové centrum ILF a.s., IČ 63999871, se sídlem Praha 1 Josefov, Pařížská 128, za 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 21 (celkem 68) 

cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 
městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 
DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město 
Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části 
pozemku, žadatelem. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XX. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 31 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje části 
p.p.č.  **** k.ú. Pardubice  ****  za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé 
vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že 
pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, 
pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým 
bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XXI. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 32 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení  
návrh prodeje p.p.č. 492/65 o výměře 1798 m2 k.ú. Pardubičky společnosti TAPEX EU s.r.o., IČ 
28763661, se sídlem Pardubice - Pardubičky, Dělnická 385, za cenu určenou znaleckým posudkem o 
ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH 
v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XXII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 33 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh změny 
usnesení Zastupitelstva města Pardubic ze dne 24.6.2014 č. 1849 Z/2014 týkajícího se prodeje části 
p.p.č. 130/3 o výměře 616 m2 (dle GP č. 7487-7/2013 p.p.č. 130/3) k.ú. Pardubice společnosti 
Pardubická developerská a.s., IČ 28816153, se sídlem Smilova 386, Zelené Předměstí, Pardubice, z 
původního textu "za cenu 5.500,-Kč/m2 + DPH" na text " za cenu určenou znaleckým posudkem o 
ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH 
v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice". Ostatní text usnesení zůstává 
beze změny. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
XXIII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 35 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje části 
p.p.č.  **** , části p.p.č.  ****  k.ú. Pardubičky  **** , za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 
obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 
případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice, po doložení geometrického 
plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedených částí pozemků, žadatelem, za podmínky, že 
do požadovaných pozemků nezasahuje trasa veřejného osvětlení včetně ochranného pásma. Kupní 
smlouva bude uzavřena pokud bude zřízeno věcné břemeno na předmětných pozemcích ve 
prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.. 
Z: Dagmar Balousová 
T: ZmP 17.12.2015 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 22 (celkem 68) 

 
 
 
Návrh č. 29  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje p.p.č.  **** k.ú. Nové Jesenčany  **** , za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 
obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 
případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
 
 
Návrh č. 31  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 8, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje části p.p.č.  **** k.ú. Pardubice  ****  za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 
obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 
případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice, po doložení geometrického plánu, 
kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. 
 
 
Návrh č. 32  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 8, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje p.p.č. 492/65 o výměře 1798 m2 k.ú. Pardubičky společnosti TAPEX EU s.r.o., IČ 
28763661, se sídlem Pardubice - Pardubičky, Dělnická 385, za cenu určenou znaleckým posudkem o 
ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 
případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
 
 
Návrh č. 34  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
výpůjčku části p.p.č. 216/1 o výměře 74 m2 k.ú. Pardubičky společnosti Občanská a bytová výstavba 
s.r.o, IČ 47452111, se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Bratranců Veverkových 680, na dobu 
neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za účelem výstavby komunikace v rámci stavby "Bytový dům 
na p.p.č. 221 a p.p.č. 18/1 k.ú. Pardubičky". 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o výpůjčce. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 23 (celkem 68) 

III. S c h v a l u j e  
bezúplatný převod vybudované stavby komunikace na části p.p.č. 216/1 o výměře 74 m2 k.ú. 
Pardubičky z vlastnictví společnosti Občanská a bytová výstavba s.r.o, IČ 47452111, se sídlem 
Pardubice - Zelené Předměstí, Bratranců Veverkových 680,do vlastnictví statutárního města 
Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice po vydání souhlasu respektive 
kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na stavbu. 
IV. U k l á d á  
převzít vybudovanou stavbu komunikace na základě předávacího protokolu popř. smlouvou o 
bezúplatném převodu. 
T: 30.11.2016 
Z: Martin Moravec 
 
 
Návrh č. 35  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje části p.p.č.  **** , části p.p.č.  ****  k.ú. Pardubičky  **** , za cenu určenou znaleckým 
posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice 
povýšenou o DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o 
cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice, po doložení 
geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedených částí pozemků, žadatelem, za 
podmínky, že do požadovaných pozemků nezasahuje trasa veřejného osvětlení včetně ochranného 
pásma.Kupní smlouva bude uzavřena pokud bude zřízeno věcné břemeno na předmětných 
pozemcích ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.. 
 
 
Návrh č. 36  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 7, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
snížení nájemného za p.p.č.  ****   **** k.ú. Pardubice  ****  z částky 63,- Kč/m2/rok na částku 35,- 
Kč/m2/rok. 
II. U k l á d á  
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 30.11.2016 
 
 
 
Níže uvedený návrh na usnesení č. 30 byl stažen:  
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje části p.p.č. 2526/15 o výměře cca 879 m2 (dle GP č. 7766-104/2014 p.p.č. 2526/16) k.ú. 
Pardubice společnosti Kongresové centrum ILF a.s., IČ 63999871, se sídlem Praha 1 Josefov, Pařížská 
128, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 
statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 
podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 24 (celkem 68) 

město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené 
části pozemku, žadatelem. 
 
 
Níže uvedený návrh na usnesení č. 33 byl stažen: 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh změny usnesení Zastupitelstva města Pardubic ze dne 24.6.2014 č. 1849 Z/2014 týkajícího se 
prodeje části p.p.č. 130/3 o výměře 616 m2 (dle GP č. 7487-7/2013 p.p.č. 130/3) k.ú. Pardubice 
společnosti Pardubická developerská a.s., IČ 28816153, se sídlem Smilova 386, Zelené Předměstí, 
Pardubice, z původního textu "za cenu 5.500,-Kč/m2 + DPH" na text " za cenu určenou znaleckým 
posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice 
povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o 
cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice". Ostatní text 
usnesení zůstává beze změny. 
 

 

3. 
Organizační struktura Městské policie Pardubice (změna)  

 
Zpravodaj: Petr Kvaš, Městská policie Pardubice 

- stručně okomentoval předložený materiál 
 
 
Přijaté usnesení č. 1903/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
zřízení jednoho civilního místa - asistent prevence kriminality na dobu 2 let. 
II. R u š í  
jedno civilní místo - správa informačních systémů a doporučuje toto tabulkové místo nahradit v 
organizačním řádu místem strážníka. 
 
 

 

4. 
Dodatek č. 1 smlouvy o dodání a provozu kamerového systému  

 
Zpravodaj: Petr Kvaš, Městská policie Pardubice 

- uvedl, že v průběhu dodávky městského kamerového systému nastaly určité změny, které vedou 
k navýšení ceny. Z tohoto důvodu dochází i ke změně a rozšíření výkazů výměr. Na vině jsou 
především zjištěné chyby v projektové dokumentaci (které ovšem nelze nárokovat, neboť 
projektant - firma CESA a.s. je v konkurzu), a dále navýšení objednávky kamerových bodů ze strany 
města a změna technologie.   

 
 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 25 (celkem 68) 

Přijaté usnesení č. 1904/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dodání a provozu kamerového systému (D 0214/00013/15) 
uzavřené dne 6. 5. 2015 se společností Telmo a.s., který je přílohou tohoto usnesení. 
 
 

 

5. 
VI. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2015  

 
Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložené návrhy na usnesení a k projednávání bodů č. 5, 6 a 7 přizval  
V. Brože, vedoucího ekonomického odboru. 
 

Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1905/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 345,1 tis. z položky 3. 
"Předpokládaná dotace - Dětské hřiště MŠ Brožíkova" na položku 4. "Dotace SFŽP - Dětské hřiště a 
zahrada - MŠ Brožíkova" ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 147,4 tis. položka "Předpokládaná dotace - Dětské hřiště 
MŠ Brožíkova" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "Dětské hřiště a zahrada - MŠ 
Brožíkova - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. Snížení očekávané výše 
dotace dle skutečnosti. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1906/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 202,1 tis. z položky 3. 
"Předpokládaná dotace - zateplení Domova pro seniory Dubina" na položku 4. "Dotace SFŽP - 
zateplení Domova pro seniory Dubina" ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 7 967,9 tis. položka "Předpokládaná dotace - Zateplení 
domova pro seniory Dubina" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "Zateplení domova 
pro seniory Dubina - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. Snížení 
očekávané výše dotace dle skutečně proplacené dotace ve výši Kč 8 202,1 tis. 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 26 (celkem 68) 

Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 1907/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 75,0 tis. z položky "Prezentace 
města" na položku "Pohoštění a dary" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 1908/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 186,7 tis. z položky 2. 
"Předpokládaná dotace - životní prostředí" na položku 4. "Dotace MZe - činnost odborného lesního 
hospodáře" ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 1909/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 554,4 tis. z položky 3. 
"Předpokládaná dotace - MŠ Na Třísle - RÚE" na položku 4. "Dotace OPŽP - RÚE - MŠ Na Třísle" ve 
stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 42,3 tis. položka "Předpokládaná dotace - MŠ Na Třísle - 
RÚE" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "MŠ Na Třísle - RÚE - dotace" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 1910/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10 600,0 tis. z položky 3. 
"Předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok Lexova, Ressla, Jiránkova" na položku 4. "Dotace IPRM - 
vnitroblok Lexova, Ressla, Jiránkova" ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 11,0 tis. položka "Dotace IPRM - vnitroblok Lexova, 
Ressla, Jiránkova" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka IPRM vnitroblok Lexova, 
Ressla, Jiránkova - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. Zvýšení 
očekávané výše dotace dle skutečnosti. 
 
 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 27 (celkem 68) 

Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 1911/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 510,0 tis. v rámci položky 
"Výpočetní technika vč. provozních výdajů" z běžných výdajů na kapitálové výdaje (správce 1814 - 
Odbor informačních technologií). 
II. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 513,6 tis. v rámci položky 
"Konsolidace IT a nové služby TC ORP" z kapitálových výdajů na běžné výdaje (správce 1814 - Odbor 
informačních technologií). 
 
 
Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 1912/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z položky "Úpravy SSZ 
nad rámec údržby" na položku "Správa a údržba komunikací" (správce 1327 - Odbor dopravy). 
II. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z položky "Opravy 
parkovacích automatů" na položku "Správa a údržba komunikací" (správce 1327 - Odbor dopravy). 
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 1913/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 90 000,0 tis. položka 3. "předpokládaná dotace - MUVD 
"Přednádraží" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "Multimodální uzel veřejné 
dopravy "Přednádraží" - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 400,0 tis. položka 3. "předpokládaná dotace - DDM Alfa 
- zateplení stropu/střechy" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "DDM Alfa - zateplení 
stropu/střechy - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
III. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 7 600,0 tis. položka 3. "předpokládaná dotace - DDM Beta 
- výměna výplní otvorů" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "DDM Beta - výměna 
výplní otvorů - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
IV. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 13 000,0 tis. položka 3. "předpokládaná dotace - BD K 
Rozvodně 97 - sanace a zateplení objektu" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "BD K 
Rozvodně 97 - sanace a zateplení objektu - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 
stejné výši.  
V. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 082,0 tis. položka 3. "předpokládaná dotace - Areál DZ - 
rekonstrukce kolbiště" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "Areál Dostihového 
závodiště - rekonstrukce kolbiště - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 28 (celkem 68) 

 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 1914/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 212,0 tis. z položky "Separovaný 
sběr" na položku " Svoz komunálního odpadu" (správce 1015 - Odbor životního prostředí). 
 
 
Návrh č. 11  
Přijaté usnesení č. 1915/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 43 021,7 tis. z položky 3. 
"Předpokládaná dotace - Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského" na položku 4. "Dotace RR - Pěší zóna tř. 
Míru - Sladkovského" ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10 704,2 tis. z položky 3. "Předpokládaná dotace - Pěší 
zóna tř. Míru - Sladkovského" a zároveň výdajové části rozpočtu položka "Pěší zóna tř. Míru - 
Sladkovského - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  
 
 
Návrh č. 12  
Přijaté usnesení č. 1916/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 150,0 tis. z položky "Partnerská města v Evropě" na 
položku "Zahraniční služební cesty" (správce 414 - Kancelář primátora). 
 
 
Návrh č. 13  
Přijaté usnesení č. 1917/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 29 750,0 tis. položka "Předpokládaná dotace - rozšíření 
výukových kapacit ZŠ a MŠ Svítkov" a zároveň výdajové části rozpočtu položka "Rozšíření 
výukových kapacit MŠ a ZŠ Svítkov - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 
výši. 
II. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 580,0 tis. položka "Předpokládaná dotace - SA 
Ohrazenice - rekonstrukce umělé trávy" a zároveň výdajové části rozpočtu položka "SA Ohrazenice - 
rekonstrukce umělé trávy - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
III. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 7 828,0 tis. položka "Předpokládaná dotace - ZS malá hala 
- rekonstrukce střechy" a zároveň výdajové části rozpočtu položka "ZS malá hala - rekonstrukce 
střechy - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
IV. S c h v a l u j e  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 29 (celkem 68) 

Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15 000,0 tis. položka "Předpokládaná dotace - Labská 
hotelová škola - zateplení objektu, výměna oken" a zároveň výdajové části rozpočtu položka 
"Labská hotelová škola - zateplení objektu, výměna oken - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a 
investic) ve stejné výši. 
V. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. položka "Předpokládaná dotace - revitalizace 
Pospíšilova nám." a zároveň výdajové části rozpočtu položka "Revitalizace Pospíšilova nám. - 
dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
VI. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 403,0 tis. položka "Předpokládaný transfer z MO I - 
revitalizace Pospíšilova nám." a zároveň výdajové části rozpočtu položka "Revitalizace Pospíšilova 
nám. - vlastní zdroje - transfer MO I" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 14  
Přijaté usnesení č. 1918/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 31,3 tis. o příjem dotace z rozpočtu Pk na hospodaření v 
lesích a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Hospodaření v lesích - dotace Pk" 
(správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 25,1 tis. o příjem dotace z rozpočtu Pk na hospodaření v 
lesích a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Hospodaření v lesích - dotace Pk" 
(správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné výši. 
III. S c h v a l u j e  
Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 161,3 tis. o příjem dotace z rozpočtu Pk na hospodaření v 
lesích a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Hospodaření v lesích - dotace Pk" 
(správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 15  
Přijaté usnesení č. 1919/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z položky "Energeticky 
úsporné projekty v objektech města" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na položku 
"Výpočetní technika vč. provozních výdajů" (správce 1814 - Odbor informačních technologií). 
 
 
Návrh č. 16  
Přijaté usnesení č. 1920/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z položky "Provoz 
MmP" na položku "Stavební investice na budovách MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 30 (celkem 68) 

Návrh č. 17  
Přijaté usnesení č. 1921/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 450,8 tis. z položky 3. 
"Předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok Ž.pluku, Devotyho, Rokycanova" na položku 4. "Dotace 
IPRM - vnitroblok Ž.pluku, Devotyho, Rokycanova" ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 147,4 tis. položka "Předpokládaná dotace - IPRM 
vnitroblok Ž.pluku, Devotyho, Rokycanova" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka 
"Dotace IPRM vnitroblok Ž.pluku, Devotyho, Rokycanova" (správce 711 - Odbor majetku a investic) 
ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 18  
Přijaté usnesení č. 1922/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 89,0 tis. z položky 23 
"předpokládaná dotace - Asistent prevence kriminality" na položku 41 "Dotace MV - Asistent 
prevence kriminality" ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 19  
Přijaté usnesení č. 1923/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 34,0 tis. v rámci položky "Areál 
K Dolíčku (opravy, údržba, služby)" z běžných výdajů na kapitálové výdaje (správce 711 - odbor 
majetku a investic). 
II. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,6,0 tis. z položky "Zbytkové 
jednotky (opravy, údržba, služby)" na položku "NP - vratky přeplatků nájemcům nebytových 
prostor" (správce 711 - odbor majetku a investic). 
III. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z položky "Údržba 
ubytovny Češkova č.p. 1240" na položku "Ubytovna Češkova - oprava dláždění dvorku" (správce 
711 - odbor majetku a investic). 
IV. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. z položky 
"Revitalizace Tyršových sadů - vlastní zdroje" na položku "Revitalizace Tyršových sadů - ostatní 
náklady" (správce 711 - odbor majetku a investic). 
V. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 152,0 tis. z položky "Areál 
koupaliště Cihelna (provoz, revize)" na položku "Areál koupaliště Cihelna - platba za dostupnost dle 
koncesní smlouvy" (správce 711 - odbor majetku a investic). 
VI. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 21,0 tis. z položky "Znalecké 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 31 (celkem 68) 

posudky, odd.GP, spr.poplatky, revize" na položku "Soudní poplatky za BJ, NP, pozemky" (správce 
711 - odbor majetku a investic). 
VII. S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. z položky "Svítání 
Stavbařů - výměna prosklené stěny", ve výši Kč 100,0 tis. z položky "MŠ Češkova - rekonstrukce ZTI 
vč. výměny obkladů a dlažeb", ve výši Kč 0,3 tis. z položky "Dětské hřiště a zahrada - MŠ Višňovka - 
dotace" a ve výši Kč 0,1 tis. z položky "MŠ Gorkého - výměna PVC ve třídách a ložnicích" na položku 
"Velká údržba školských zařízení" (správce 711 - odbor majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 20  
Přijaté usnesení č. 1924/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,5 tis. z položky 
"Náklady na soudní exekutory" na položku "Ostatní neinvestiční výdaje - vratky minulých období" 
(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,5 tis. z položky "Náklady na soudní exekutory" na položku 
"Ostatní neinvestiční výdaje - vratky minulých období" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné 
výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 21  
Přijaté usnesení č. 1925/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 200,0 tis. o příjem úhrady splátek zápůjček TJ 
Synthesia a zároveň výdajové části rozpočtu položka "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 6 200,0 tis. o příjem úhrady splátek zápůjček TJ Synthesia a zároveň výdajové části rozpočtu 
položka "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 22  
Přijaté usnesení č. 1926/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 394,0 tis. z položky 
"Provoz MmP", ve výši Kč 316,0 tis. z položky "Strojní investice" a ve výši Kč 475,0 tis. z položky 
"Stavební investice" na položku "Budova U Divadla 828 - klimatizace" (správce 914 - Kancelář 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 32 (celkem 68) 

tajemníka) v celkové výši Kč 1 185,0 tis. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 394,0 tis. z položky "Provoz MmP", ve výši Kč 316,0 tis. z položky 
"Strojní investice" a ve výši Kč 475,0 tis. z položky "Stavební investice" na položku "Budova U 
Divadla 828 - klimatizace" (správce 914 - Kancelář tajemníka) v celkové výši Kč 1 185,0 tis. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 23  
Přijaté usnesení č. 1927/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 26 000,0 tis. z položky 
"Příjmy z prodeje zbytného majetku" na položky "Příjmy z prodeje pozemků" ve výši Kč 6 000,0 tis., 
"Příjmy z prodeje bytů" ve výši Kč 11 000,0 tis., "Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí ve správě 
OMI" ve výši Kč 8 500,0 tis. a "Příjmy z prodeje ostatního dlouhodobého majetku" ve výši Kč 500,0 
tis. Úprava rozpočtu na základě skutečnosti. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků v 
příjmové části rozpočtu ve výši Kč 26 000,0 tis. z položky "Příjmy z prodeje zbytného majetku" na 
položky "Příjmy z prodeje pozemků" ve výši Kč 6 000,0 tis., "Příjmy z prodeje bytů" ve výši Kč 11 
000,0 tis., "Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí ve správě OMI" ve výši Kč 8 500,0 tis. a "Příjmy z 
prodeje ostatního dlouhodobého majetku" ve výši Kč 500,0 tis. Úprava rozpočtu na základě 
skutečnosti.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 24  
Přijaté usnesení č. 1928/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. o příjmy z nájmu hrobových míst 
položka "OMI - příjmy z poskytování služeb - provoz hřbitovů" a zároveň zvýšení výdajové části 
rozpočtu položka "Platby za objednané služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a 
investic) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 400,0 tis. o příjmy z nájmu hrobových míst položka "OMI - příjmy z poskytování služeb - 
provoz hřbitovů" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Platby za objednané služby - 
provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 33 (celkem 68) 

Návrh č. 25  
Přijaté usnesení č. 1929/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,2 tis. o transfer finančních prostředků z 
pojistného plnění do rozpočtu MO VII - Rosice nad Labem a zároveň snížení výdajové části rozpočtu 
položka "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 15,2 tis. o transfer finančních prostředků z pojistného plnění do rozpočtu MO VII - Rosice 
nad Labem a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 
598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 26  
Přijaté usnesení č. 1930/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5,5 tis. o transfer finančních prostředků z na 
nájemné za pozemek z rozpočtu MO VII - Rosice nad Labem a zároveň zvýšení výdajové části 
rozpočtu položka "Platby za pronájem pozemků a budov vč. věcného břemene" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 5,5 tis. o transfer finančních prostředků z na nájemné za pozemek z rozpočtu MO VII - Rosice 
nad Labem a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Platby za pronájem pozemků a 
budov vč. věcného břemene" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 27  
Přijaté usnesení č. 1931/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 46,9 tis. o transfer finančních prostředků za 
užívání nebytových prostor MP do rozpočtu MO III - Studánka a zároveň snížení výdajové části 
rozpočtu položka "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 46,9 tis. o transfer finančních prostředků za užívání nebytových prostor MP do rozpočtu MO 
III - Studánka a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - 
Městská policie) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 34 (celkem 68) 

Návrh č. 28  
Přijaté usnesení č. 1932/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 19,6 tis. o příjem nevyužité části dotace na 
knihovnický systém z rozpočtu MO II - Polabiny a zároveň snížení příjmové části rozpočtu o odvod 
nevyužité části dotace na knihovnický systém do rozpočtu KÚ Pk ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 19,6 tis. o příjem nevyužité části dotace na knihovnický systém z rozpočtu MO II - Polabiny a 
zároveň snížení příjmové části rozpočtu o odvod nevyužité části dotace na knihovnický systém do 
rozpočtu KÚ Pk ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 29  
Přijaté usnesení č. 1933/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,6 tis. o transfer finančních prostředků z 
pojistného plnění do rozpočtu MO III - Studánka a zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 4,6 tis. o transfer finančních prostředků z pojistného plnění do rozpočtu MO III - Studánka a 
zároveň snížení výdajové části rozpočtu položka "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 30  
Přijaté usnesení č. 1934/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. o příjem za dopravní výchovu položka 
"MP - příjmy z poskytování služeb - dopravní výchova" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 
položka "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2,0 tis. 412. položka "Převody mezi rozpočty 
obcí - veřejnoprávní smlouvy" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Provoz MP vč. 
DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 
III. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,2 tis. o příjem vymožené náhrady a zároveň 
zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve 
stejné výši. 
IV. U k l á d á  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 35 (celkem 68) 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh: 
I. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. o příjem za dopravní výchovu položka "MP - 
příjmy z poskytování služeb - dopravní výchova" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka 
"Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 
II. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2,0 tis. 412. položka "Převody mezi rozpočty obcí - 
veřejnoprávní smlouvy" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Provoz MP vč. DDH" 
(správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 
III. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,2 tis. o příjem vymožené náhrady a zároveň 
zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve 
stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 31  
Přijaté usnesení č. 1935/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. o odvod finančních prostředků ZŠ 
Ohrazenice a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Ohrazenice - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
II. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. o odvod finančních prostředků ZŠ 
Prodloužená a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Prodloužená - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
III. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh: 
I. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. o odvod finančních prostředků ZŠ 
Ohrazenice a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Ohrazenice - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
II. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. o odvod finančních prostředků ZŠ 
Prodloužená a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Prodloužená - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 32  
Přijaté usnesení č. 1936/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. z položky 
"Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) na položku "Budova radnice (Pernštýnské nám.1) 
- stavební úpravy sekretariátu primátora" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 
II. U k l á d á  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 36 (celkem 68) 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. z položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář 
tajemníka) na položku "Budova radnice (Pernštýnské nám.1) - stavební úpravy sekretariátu 
primátora" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 33  
Přijaté usnesení č. 1937/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 89,9 tis. o příjem dotace z Pk pro KC na provoz 
TIC Pardubice a zároveň výdajové části rozpočtu položka "KC - Informační centrum - dotace Pk 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve 
výši Kč 89,9 tis. o příjem dotace z Pk pro KC na provoz TIC Pardubice a zároveň výdajové části 
rozpočtu položka "KC - Informační centrum - dotace Pk (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 
sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 34  
Přijaté usnesení č. 1938/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. z položky 
"Senioři Pardubice - provoz" na položku "KC - příspěvek na provoz (kulturní akce)" (správce 1734 - 
Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. z položky "Senioři Pardubice - provoz" na položku "KC - 
příspěvek na provoz (kulturní akce)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 
Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 35  
Přijaté usnesení č. 1939/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 25,0 tis. z položky "ZŠ 
Studánka - příspěvek na investice" na položku "ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 
Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 37 (celkem 68) 

II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 25,0 tis. z položky "ZŠ Studánka - příspěvek na investice" na 
položku "ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 
stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 36  
Přijaté usnesení č. 1940/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 96,0 tis. z položky 
"Strojní investice (všechna školní zařízení)" na položku "MŠ Wintrova - příspěvek na provoz" ve výši 
Kč 44,0 tis., "MŠ Motýlek (J. Ressla) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 26,0 tis. a "MŠ Kamínek (Ke 
Kamenci) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 26,0 tis. (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 
ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 96,0 tis. z položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na 
položku "MŠ Wintrova - příspěvek na provoz" ve výši Kč 44,0 tis., "MŠ Motýlek (J. Ressla) - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 26,0 tis. a "MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" ve výši 
Kč 26,0 tis. (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 37  
Přijaté usnesení č. 1941/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z položky "PPS 
- Dětský maraton 2015" na položku "ZŠ Staňkova - příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "ZŠ 
Spořilov - příspěvek na provoz" ve výši Kč 4,0 tis., "ZŠ Prodloužená - příspěvek na provoz" ve výši Kč 
3,0 tis. a "ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" ve výši Kč 2,0 tis. (správce 1734 - Odbor školství, 
kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z položky "PPS - Dětský maraton 2015" na položku "ZŠ 
Staňkova - příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz" ve výši Kč 4,0 
tis., "ZŠ Prodloužená - příspěvek na provoz" ve výši Kč 3,0 tis. a "ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" 
ve výši Kč 2,0 tis. (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 38 (celkem 68) 

Návrh č. 38  
Přijaté usnesení č. 1942/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. v rámci 
položky "PPS - Síň slávy pardubického sportu" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) z 
běžných výdajů na kapitálové výdaje. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. v rámci položky "PPS - Síň slávy pardubického sportu" 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) z běžných výdajů na kapitálové výdaje. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 39  
Přijaté usnesení č. 1943/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu v celkové výši Kč 400,0 tis. z 
položky "Logopedická péče" na položku "MŠ Višňovka - příspěvek na provoz" ve výši Kč 11,0 tis., 
"MŠ Koníček (Bulharská) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ Dražkovice - příspěvek na 
provoz" ve výši Kč 10,0 tis.,"MŠ E. Košťála - příspěvek na provoz" ve výši Kč 15,0 tis., "MŠ Srdíčko - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 15,0 tis., "MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz" ve výši Kč 14,0 
tis., "MŠ Sluníčko (Gorkého) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 3,0 tis., "MŠ Jesničánky (Raisova) - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "MŠ Motýlek (J. Ressla) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 
31,0 tis., "MŠ K Polabinám - příspěvek na provoz" ve výši Kč 7,0 tis., "MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "MŠ Čtyřlístek (Nár. Hrdinů) - příspěvek na provoz" ve výši 
Kč 6,0 tis., "MŠ Na Třísle - příspěvek na provoz" ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ Ohrazenice - příspěvek na 
provoz" ve výši Kč 5,0 tis., "MŠ Pastelka (Družstevní) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ 
Mladých - příspěvek na provoz" ve výši Kč 12,0 tis., "MŠ Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" 
ve výši Kč 52,0 tis., "MŠ Odborářů - příspěvek na provoz" ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ Brožíkova - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 12,0 tis., "MŠ Klubíčko (Grusova) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 
70,0 tis., "MŠ Pospíšilovo nám. - příspěvek na provoz" ve výši Kč 30,0 tis., "MŠ Korálek (Rumunská) 
- příspěvek na provoz" ve výši Kč 30,0 tis., "MŠ Kamarád (Teplého) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 
7,0 tis., "MŠ Wintrova - příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "MŠ Závodu míru - příspěvek na 
provoz" ve výši Kč 12,0 tis.(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se 
o závazný ukazatel rozpočtu. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu v celkové výši Kč 400,0 tis. z položky "Logopedická péče" na položku "MŠ 
Višňovka - příspěvek na provoz" ve výši Kč 11,0 tis., "MŠ Koníček (Bulharská) - příspěvek na provoz" 
ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ Dražkovice - příspěvek na provoz" ve výši Kč 10,0 tis.,"MŠ E. Košťála - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 15,0 tis., "MŠ Srdíčko - příspěvek na provoz" ve výši Kč 15,0 tis., 
"MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz" ve výši Kč 14,0 tis., "MŠ Sluníčko (Gorkého) - příspěvek na 
provoz" ve výši Kč 3,0 tis., "MŠ Jesničánky (Raisova) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "MŠ 
Motýlek (J. Ressla) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 31,0 tis., "MŠ K Polabinám - příspěvek na 
provoz" ve výši Kč 7,0 tis., "MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "MŠ 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 39 (celkem 68) 

Čtyřlístek (Nár. Hrdinů) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "MŠ Na Třísle - příspěvek na 
provoz" ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" ve výši Kč 5,0 tis., "MŠ Pastelka 
(Družstevní) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ Mladých - příspěvek na provoz" ve výši 
Kč 12,0 tis., "MŠ Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 52,0 tis., "MŠ Odborářů - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 10,0 tis., "MŠ Brožíkova - příspěvek na provoz" ve výši Kč 12,0 tis., 
"MŠ Klubíčko (Grusova) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 70,0 tis., "MŠ Pospíšilovo nám. - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 30,0 tis., "MŠ Korálek (Rumunská) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 
30,0 tis., "MŠ Kamarád (Teplého) - příspěvek na provoz" ve výši Kč 7,0 tis., "MŠ Wintrova - 
příspěvek na provoz" ve výši Kč 6,0 tis., "MŠ Závodu míru - příspěvek na provoz" ve výši Kč 12,0 
tis.(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 40  
Přijaté usnesení č. 1944/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu v celkové výši Kč 59,0 tis. z 
položky "projekt CreArt - dotace" ve výši Kč 29,5 tis. a z položky "projekt CreArt - vlastní zdroje" 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na položku "Mzdy - projekt CreArt - dotace" ve výši 
Kč 29,5 tis. a "Mzdy - projekt CreArt - vlastní zdroje" ve výši Kč 29,5 tis. (správce 914 - Kancelář 
tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu v celkové výši Kč 59,0 tis. z položky "projekt CreArt - dotace" ve výši Kč 29,5 
tis. a z položky "projekt CreArt - vlastní zdroje" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na 
položku "Mzdy - projekt CreArt - dotace" ve výši Kč 29,5 tis. a "Mzdy - projekt CreArt - vlastní 
zdroje" ve výši Kč 29,5 tis. (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 41  
Přijaté usnesení č. 1945/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z položky 
"Ostatní kultura" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na položku "Mzdy zaměstnanců 
MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
II. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,2 tis. z položky "Rok 
Jana Pernera" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na položku "Mzdy zaměstnanců 
MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
III. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,5 tis. z položky 
"Městské slavnosti - PODZIM" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na položku "Mzdy 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 40 (celkem 68) 

zaměstnanců MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu.  
IV. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh: 
I. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z položky "Ostatní 
kultura" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na položku "Mzdy zaměstnanců MmP" 
(správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  
II. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,2 tis. z položky "Rok Jana 
Pernera" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na položku "Mzdy zaměstnanců MmP" 
(správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
III. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,5 tis. z položky "Městské 
slavnosti - PODZIM" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na položku "Mzdy 
zaměstnanců MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 42  
Přijaté usnesení č. 1946/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 71,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "MŠ E. Košťála - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
II. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 46,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "MŠ Pospíšilovo nám. - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
III. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 60,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "MŠ Závodu míru - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
IV. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 57,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Družstevní - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
V. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 27,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Prodloužená - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
VI. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 16,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Br. Veverků - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 41 (celkem 68) 

závazný ukazatel rozpočtu. 
VII. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Spořilov - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
VIII. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 19,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Staňkova - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
IX. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 112,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Npor. Eliáše - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
X. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 401,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ E. Košťála - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
XI. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Studánka - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
XII. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Svítkov - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
XIII. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Ohrazenice - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
XIV. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ J. Ressla - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
XV. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 550,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Waldorfská - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
XVI. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh: 
I. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 71,0 tis. z položky "Obecná 
rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "MŠ E. Košťála - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 42 (celkem 68) 

rozpočtu.  
II. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 46,0 tis. z položky "Obecná 
rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "MŠ Pospíšilovo nám. - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
III. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 60,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "MŠ Závodu míru - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
IV. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 57,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Družstevní - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
V. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 27,0 tis. z položky "Obecná 
rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Prodloužená - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
VI. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 16,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Br. Veverků - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
VII. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9,0 tis. z položky "Obecná 
rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz" 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
VIII. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 19,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Staňkova - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
XVII. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh: 
IX. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 112,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Npor. Eliáše - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
X. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 401,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ E. Košťála - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
XI. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z položky "Obecná 
rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Studánka - příspěvek na 
provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
XII. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z položky "Obecná 
rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Svítkov - příspěvek na provoz" 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
XIII. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Ohrazenice - 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 43 (celkem 68) 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
XIV. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ J. Ressla - příspěvek 
na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 
ukazatel rozpočtu. 
XV. na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 550,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "ZŠ Waldorfská - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 43  
Přijaté usnesení č. 1947/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 000,0 tis. položka "Předpokládaná dotace - 
ADŽ Na Spravedlnosti 803 - odstranění vlhkosti suterénu" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu 
položka "ADŽ Na Spravedlnosti 803 - odstranění vlhkosti suterénu - dotace" (správce 711 - Odbor 
majetku a investic) ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. z položky 
"ADŽ Na Spravedlnosti 803 - odstranění vlhkosti suterénu - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor 
majetku a investic) na položku "Rezerva rozpočtu - investiční akce 2016" (správce 598 - Ekonomický 
odbor) ve stejné výši. 
III. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 
I. Návrh Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 000,0 tis. položka "Předpokládaná dotace - ADŽ 
Na Spravedlnosti 803 - odstranění vlhkosti suterénu" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu 
položka "ADŽ Na Spravedlnosti 803 - odstranění vlhkosti suterénu - dotace" (správce 711 - Odbor 
majetku a investic) ve stejné výši. 
II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. z 
položky "ADŽ Na Spravedlnosti 803 - odstranění vlhkosti suterénu - vlastní zdroje" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) na položku "Rezerva rozpočtu - investiční akce 2016" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) ve stejné výši.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 44  
Přijaté usnesení č. 1948/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. z položky 
"Prezentace města" (správce 414 - Kancelář primátora) na položku "Obecná rezerva rozpočtu" 
(správce 598 - Ekonomický odbor).   
II. U k l á d á  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 44 (celkem 68) 

Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. z položky "Prezentace města" (správce 414 - Kancelář 
primátora) na položku "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor).  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 45  
Přijaté usnesení č. 1949/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z položky 
"Partnerská města v Evropě" (správce 414 - Kancelář primátora) na položku "KC Pardubice - 
příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z položky "Partnerská města v Evropě" (správce 414 - 
Kancelář primátora) na položku "KC Pardubice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 
školství, kultury a sportu).  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 46  
Přijaté usnesení č. 1950/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,0 tis. z položky 
"Platba za energie dle smluv s jinými subjekty" na položku "Odborná způsobilost pro moto" 
(správce 1327 - Odbor dopravy). 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,0 tis. z položky "Platba za energie dle smluv s jinými subjekty" 
na položku "Odborná způsobilost pro moto" (správce 1327 - Odbor dopravy). 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 47  
Přijaté usnesení č. 1951/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků v rozpočtu Sociálního fondu MmP ve výši Kč 69,2 tis. z 
položky "Komplexní ozdravný program" na položku "Sociální výpomoc" ve výši Kč 10,0 tis. a na 
položku "Odměna při odchodu do důchodu" ve výši Kč 59,2 tis. (správce 914 - Kancelář tajemníka). 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků v 
rozpočtu Sociálního fondu MmP ve výši Kč 69,2 tis. z položky "Komplexní ozdravný program" na 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 45 (celkem 68) 

položku "Sociální výpomoc" ve výši Kč 10,0 tis. a na položku "Odměna při odchodu do důchodu" ve 
výši Kč 59,2 tis. (správce 914 - Kancelář tajemníka). 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 48  
Přijaté usnesení č. 1952/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z položky 
"Rozšíření výukových kapacit MŠ a ZŠ Svítkov - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a 
investic) na položku "ZŠ Svítkov - rozšíření (přístavba) - návrh stavby" (správce 811 - Odbor 
hlavního architekta) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z položky "Rozšíření výukových kapacit MŠ a ZŠ Svítkov 
- vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) na položku "ZŠ Svítkov - rozšíření 
(přístavba) - návrh stavby" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 49  
Přijaté usnesení č. 1953/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Archeopark - PD (studie, 
návrh stavby + soutěž)" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) na položku "Archeopark - PD (studie, návrh stavby + soutěž)" (správce 811 - 
Odbor hlavního architekta) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 50  
Přijaté usnesení č. 1954/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 700,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Nábřeží Labe - studie 
koncepčního řešení" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 46 (celkem 68) 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 700,0 tis. z položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) na položku "Nábřeží Labe - studie koncepčního řešení" (správce 811 - Odbor 
hlavního architekta) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 51  
Přijaté usnesení č. 1955/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z položky 
"Státní příspěvek na výkon pěstounské péče" (správce 6131 - na položku "Mzdy zaměstnanců MmP 
- státní příspěvek na výkon pěstounské péče" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z položky "Státní příspěvek na výkon pěstounské péče" 
(správce 6131 - na položku "Mzdy zaměstnanců MmP - státní příspěvek na výkon pěstounské péče" 
(správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 52  
Přijaté usnesení č. 1956/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Obecní pohřby" (správce 
6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) na položku "Obecní pohřby" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné 
výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 53  
Přijaté usnesení č. 1957/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 240,0 tis. z položky 
"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Ubytovna Češkova - 
provoz a údržba" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na přesun finančních prostředků ve 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 47 (celkem 68) 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 240,0 tis. z položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) na položku "Ubytovna Češkova - provoz a údržba" (správce 6131 - Odbor 
sociálních věcí) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 54  
Přijaté usnesení č. 1958/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 204,1 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Svět práce" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Štefánikova - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
II. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 149,6 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Zvýšení individuální dovednosti" a 
zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Staňkova - zvyšování kvality ve vzdělávání - 
dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
III. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 607,3 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Společně tvoříme" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Studánka - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
IV. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 529,4 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Zlepšujeme technické a jazykové 
dovednosti" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ E. Košťála - zvyšování kvality ve 
vzdělávání - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
V. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 212,5 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 
položka "ZŠ Spořilov - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, 
kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
VI. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 204,1 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Rozvoj dílen" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Družstevní - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
VII. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 229,2 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Učení pro život" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Ohrazenice - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
VIII. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 204,1 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Žákovská dílna" a zároveň zvýšení 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 48 (celkem 68) 

výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Benešovo nám. - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
IX. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 288,5 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Rozvoj technických a jazykových 
dovedností" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Br. Veverků - zvyšování kvality 
ve vzdělávání - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
X. S c h v a l u j e  
návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 325,3 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Zvýšení individuální dovednosti" a 
zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Waldorfská - zvyšování kvality ve vzdělávání - 
dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
XI. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 
I. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 204,1 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Svět práce" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Štefánikova - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.. 
II. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 149,6 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Zvýšení individuální dovednosti" a 
zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Staňkova - zvyšování kvality ve vzdělávání - 
dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
III. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 607,3 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Společně tvoříme" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Studánka - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
IV. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 529,4 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Zlepšujeme technické a jazykové 
dovednosti" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ E. Košťála - zvyšování kvality ve 
vzdělávání - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
V. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 212,5 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 
položka "ZŠ Spořilov - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, 
kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
VI. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 204,1 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Rozvoj dílen" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Družstevní - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
VII. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 229,2 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Učení pro život" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Ohrazenice - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" (správce 
1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
XII. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 49 (celkem 68) 

VIII. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 204,1 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Žákovská dílna" a zároveň zvýšení 
výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Benešovo nám. - zvyšování kvality ve vzdělávání - dotace" 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
IX. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 288,5 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Rozvoj technických a jazykových 
dovedností" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Br. Veverků - zvyšování kvality 
ve vzdělávání - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 
závazný ukazatel rozpočtu. 
X. návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 325,3 tis. o příjem dotace MŠMT v oblasti 
podpory Zvyšování kvality ve vzdělávání výzva č. 57 projekt "Zvýšení individuální dovednosti" a 
zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "ZŠ Waldorfská - zvyšování kvality ve vzdělávání - 
dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 
rozpočtu. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 55  
Přijaté usnesení č. 1959/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
na základě usnesení č. ZM/28/2014 předložit ZmP informativní zprávu o schválených usneseních, 
které byly schváleny RmP v její kompetenci v rámci VI. změny rozpočtu města Pardubic na rok 2015 
na jednání RmP dne 30.11.2015. 
Z: Ing. Renata Hochmanová, Ing. Jiří Rozinek, náměstek primátora 
T: na nejbližším zasedání ZmP 17.12.2015 
 
 

 
 

6. 
Návrh rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2016  

 
Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- podrobně okomentoval předložený materiál a uvedl, že rozpočet na rok 2016 je vyrovnaný. Pan 
Brož poté zodpověděl dotazy členů rady. K dotazu náměstka Řehounka, zda je v materiálu 
prezentována aktuální zadluženost města, uvedl, že tyto informace jsou dostupné v materiálu          
o finančním vypořádání. 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1960/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh rozpočtu statutárního města Pardubic (bez městských obvodů) na rok 2016, který je přílohou 
tohoto usnesení. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 50 (celkem 68) 

II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh rozpočtu statutárního města Pardubic 
(bez městských obvodů) na rok 2016.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1961/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh finančních toků do rozpočtů městských obvodů statutárního města Pardubic na rok 2016. 
Jedná se o podíl na celkových výnosech daní na základě Obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 - 
Statutu města Pardubic, ve znění pozdějších obecně závazných vyhlášek dle přílohy č. 3 bodu 2g).  
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh finančních toků do rozpočtů městských 
obvodů statutárního města Pardubic na rok 2016. Jedná se o podíl na celkových výnosech daní na 
základě Obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 - Statutu města Pardubic, ve znění pozdějších obecně 
závazných vyhlášek dle přílohy č. 3 bodu 2g).  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 1962/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh závazných ukazatelů rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2016. 
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh závazných ukazatelů rozpočtu 
statutárního města Pardubic na rok 2016. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 1963/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh rozpočtu sociálního fondu MmP na rok 2016. 
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh rozpočtu sociálního fondu MmP na rok 
2016  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
III. S c h v a l u j e  
Návrh rozpočtu sociálního fondu Městské policie na rok 2016. 
IV. U k l á d á  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 51 (celkem 68) 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh rozpočtu sociálního fondu Městské 
policie na rok 2016.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 1964/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh svěřit podle § 102 bod 2 a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Radě města Pardubic pravomoc 
schvalovat rozpočtová opatření v následujícím rozsahu: 
a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech rozpočtových finančních prostředků 
mezi jednotlivými stávajícími výdajovými položkami do maximální výše Kč 5 000,0 tis. Rada města 
Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití rezervy rozpočtu na havarijní stavy na konkrétní akce. 
Povinností Rady města Pardubic je podat o takto provedených přesunech finančních prostředků 
informaci Zastupitelstvu města Pardubic při nejbližší změně rozpočtu. 
b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o provádění rozpočtových opatření bez omezení 
u účelově přidělených finančních prostředků z vyšších veřejných rozpočtů.  
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh svěřit podle § 102 bod 2 a) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích Radě města Pardubic pravomoc schvalovat rozpočtová opatření v 
následujícím rozsahu: 
a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech rozpočtových finančních prostředků 
mezi jednotlivými stávajícími výdajovými položkami do maximální výše Kč 5 000,0 tis. Rada města 
Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití rezervy rozpočtu na havarijní stavy na konkrétní akce. 
Povinností Rady města Pardubic je podat o takto provedených přesunech finančních prostředků 
informaci Zastupitelstvu města Pardubic při nejbližší změně rozpočtu. 
b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o provádění rozpočtových opatření bez omezení 
u účelově přidělených finančních prostředků z vyšších veřejných rozpočtů. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 1965/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 22 000,0 tis. z položky 
"Demolice areálů ve vlastnictví města" na položku "Velká údržba a investice školských zařízení" 
(správce 711 - Odbor majetku a investic). 
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení Návrh na přesun finančních prostředků ve 
výdajové části rozpočtu ve výši Kč 22 000,0 tis. z položky "Demolice areálů ve vlastnictví města" na 
položku "Velká údržba a investice školských zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 52 (celkem 68) 

Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 1966/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na vyčlenění finančních prostředků v příjmové části rozpočtu na rok 2016 ve výši 20 % z 
položky "Příjem odvodu z VHP (položka 1355)" a jejich využití ve výdajové části rozpočtu na 
částečné krytí položky "Platba za sběr TKO" (správce 1015 - Odbor životního prostředí). 
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení Návrh na vyčlenění finančních prostředků v 
příjmové části rozpočtu na rok 2016 ve výši 20 % z položky "Příjem odvodu z VHP (položka 1355)" a 
jejich využití ve výdajové části rozpočtu na částečné krytí položky "Platba za sběr TKO" (správce 
1015 - Odbor životního prostředí). 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 1967/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investiční 
dotace na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa" a zároveň výdajové 
části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa - dotace" (správce 711 
- Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO I na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa - transfer 
MO I" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
III. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z položky "Obecná rezerva 
rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Regenerace panelového sídliště Závodu 
míru - etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
IV. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investiční 
dotace na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby" a zároveň výdajové 
části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby - dotace" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
V. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO II na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby - transfer MO 
II" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
VI. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z položky "Obecná rezerva 
rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Regenerace panelového sídliště Polabiny 
ul. Družby - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
VII. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh: 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 53 (celkem 68) 

I. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investiční dotace na 
realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa" a zároveň výdajové části 
rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa - dotace" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
II. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO I na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa - transfer 
MO I" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
III. na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z položky "Obecná rezerva rozpočtu" 
(správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Regenerace panelového sídliště Závodu míru - etapa 
- vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
IV. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investiční dotace na 
realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby" a zároveň výdajové části 
rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby - dotace" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
V. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO II na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby - transfer MO 
II" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
VI. na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z položky "Obecná rezerva rozpočtu" 
(správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Regenerace panelového sídliště Polabiny ul. Družby 
- vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 
 
Návrh č. 6  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh rozpočtového provizoria na období od 1. 1.2016 do schválení rozpočtu statutárního města 
Pardubic na rok 2016, v případě, že nebude schválen rozpočet statutárního města Pardubic na rok 
2016 do konce roku 2015.  
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh rozpočtového provizoria na období od 1. 
1.2016 do schválení rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2016, v případě, že nebude 
schválen rozpočet statutárního města Pardubic na rok 2016 do konce roku 2015.  
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 

 

7. 
Rozpočtový výhled statutárního města Pardubic na období 2016 - 2019  

 
Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- uvedl, že předložený rozpočtový výhled zpracovával specialista pan ****, který je mj. i 
spoluautorem zákona o rozpočtovém určení daní. Materiál je analytický s doporučeným 
rozpočtovým výhledem a je samozřejmě dále k diskuzi. Finanční kondice našeho města je dle pana 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 54 (celkem 68) 

**** velmi dobrá (s hodnocením 1-) a také jím bylo chváleno Programové prohlášení Rady města 
Pardubic ve věcech finančních. V materiálu pak dále upozorňuje na ekonomická rizika.  

 
Rozprava: 
L. Slezák – upozornil na graf znázorňující vývoj počtu obyvatel a počtu zaměstnanců pracujících v místě a 
s ohledem na údaje v něm uvedené zdůraznil, že současný územní plán není správně nastaven, pokud 
městu klesá počet obyvatel.  
H. Dvořáčková – pochválila zpracovaný materiál, celý tento materiál použila při jednání o územním plánu 
města a postoupila ho poradci panu ****. 
 
 
Přijaté usnesení č. 1968/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. B e r e   n a   v ě d o m í  
Rozpočtový výhled statutárního města Pardubic na období 2016 - 2019. 
II. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení Rozpočtový výhled statutárního města 
Pardubic na období 2016 - 2019. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015 
 

 

8. 
Prominutí úroků z prodlení ze zápůjček TJ Synthesia Pardubice  

 
Zpravodaj:   Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- doporučil předložený návrh na usnesení schválit, za zpoždění úhrady může nepředpokládané 
prodloužení administrativního procesu, nikoliv TJ Synthesia Pardubice.   

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1969/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1)   
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
prominutí úroků z prodlení ze smlouvy o zápůjčce ze dne 7. 4. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 
10. 2014 a dodatku č. 2 ze dne 1. 9. 2015 (dále jen "smlouva o zápůjčce ze dne 7. 4. 2014") a ze 
smlouvy o zápůjčce ze dne 15. 10. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 9. 2015 a dodatku č. 2 ze 
dne 15. 10. 2015 (dále jen "smlouva o zápůjčce ze dne 15. 10. 2014"), uzavřených s TJ Synthesia 
Pardubice o.s., IČ: 00654833, za období od 1. 11. 2015 do 9. 11. 2015 v celkové výši Kč 12.306,57 dle 
Dohody o prominutí úroků z prodlení, která je přílohou tohoto usnesení. 
II. U k l á d á  
uzavřít Dohodu o prominutí úroků z prodlení dle bodu I. tohoto usnesení. 
Z: Ing. Martin Charvát 
T: 31. 12. 2015 
 

 

 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 55 (celkem 68) 

9. 
Poskytnutí daru, dotace z rezerv Rady, primátora a náměstků  

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1970/2015  (pro 7, proti 0, zdrž. 0, nehl. 2) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 10. 11. 2015 poskytnutí dotace Pardubickému pivovaru, a.s., Palackého 
třída 250, Pardubice, IČ 47468556, na streetartový projekt "Vize Viléma z Pernštejna", ve výši Kč 
30,0 tis., z rezervy Rady. 
 

 

10. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
Zpravodaj:  Jan Řehounek, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 
 
Rozprava: 

- návrh č. 3 L. Slezák doplnil o informaci z jednání komise pro dopravu, že je požadavek na úsekové 
měření rychlosti a požádal členy rady o jejich názory. Další instalace takového zařízení s sebou 
nutně ponese nárůst nákladů na administraci přestupků, resp. bude mít dopad na zvýšení počtu 
úředníků. Osobně by měřič i přesto doporučil pořídit. 
Reagoval M. Charvát – jednoznačně vyjádřil podporu pořízení měřiče, zařízení tohoto typu se 
osvědčila, pomáhají zklidnění dopravy ve městě.  
Reagoval M. Zitko – uvedl, že dle domluvy s P. Kramářem, vedoucím odboru správních agend, bude 
na příští jednání rady města předložen materiál mapující tuto problematiku.  

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1971/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování PD - oprava 12 ks volných bytových 
jednotek v majetku statutárního města Pardubice" dodavateli HM-PROJEKT s.r.o., Hradec Králové, 
IČ: 27470644, s nabídkovou cenou ve výši 252.406,-- Kč vč. DPH. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1972/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 56 (celkem 68) 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování PD - výměna elektroinstalace ve 
společných prostorech bytových domů č.p. 826 ul. Bartoňova, č.p. 947 ul. J. Zajíce v Pardubicích" 
dodavateli HMP top s.r.o., Hradec Králové, IČ: 27502180, s nabídkovou cenou ve výši 284.350,-- Kč 
vč. DPH. 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 1973/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
na základě čl. 11 odst. 6 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka laserového měřiče rychlosti LTI 20/20 TruCam 
pro Městskou policii Pardubice" dodavateli ATS-TELCOM PRAHA a.s., Praha, IČ: 61860409, s 
nabídkovou cenou ve výši 408.738,-- Kč vč. DPH. 
 

 

11. 
Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci (město, DPmP a.s., BARTH-media a.s.)  

 
Zpravodaj:  Jan Řehounek, náměstek primátora 

- dodatek je předkládán ke schválení z toho důvodu, že nebyl řešen nový systém provozování a 
údržby zastávkových přístřešků a reklamních panelů, a to s ohledem na konec platnosti smlouvy se 
společností BARTH-media a.s. Na základě dohody bude další smluvní stranou Dopravní podnik 
města Pardubic a.s.  Účelem je sjednotit vlastnictví přístřešků, trafik a reklamních panelů a do 
budoucna i sjednotit podmínky v oblasti provozně servisní a reklamní spolupráce na výše uvedeném 
majetku.  

 
Rozprava: 
L. Slezák – vznesl dotaz k převodu vlastnického práva k přístřeškům 
Reagoval J. Řehounek – navrhl změnu přílohy usnesení (dodatku smlouvy) a to v tom smyslu, že vlastnické 
právo k přístřeškům bude převedeno za cenu 100,- Kč za každý přístřešek, panely a trafiky za cenu dle 
znaleckého posudku. → příloha usnesení byla v tomto smyslu změněna a je součástí níže uvedeného 
usnesení č. 1974/2015. 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1974/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o spolupráci uzavřené dne 29. 6. 2005 mezi městem a společností 
BARTH-media a.s., který je přílohou této zprávy, s tím, že novou smluvní stranou je též společnost 
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
 
 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 57 (celkem 68) 

Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1975/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
primátorovi města  
uzavřít dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci uzavřené dne 29. 6. 2005 mezi městem a společností 
BARTH-media a.s. a společností Dopravní podnik města Pardubic a.s., který je přílohou této zprávy 
s odkládací podmínkou, kterou je schválení uzavření tohoto dodatku představenstvem společnosti 
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 
T: do 31. 1. 2016 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 1976/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
v pozici jediného akcionáře společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s. realizaci takových 
rozhodnutí ze strany představenstva, které umožní společnosti v roce 2018 vlastnit všechny 
přístřešky zastávek MHD vč. reklamních panelů v souladu s principy uvedenými v dodatku č. 1, 
který je přílohou této zprávy. V případě, že bude představenstvo v souvislosti s tímto usnesením 
navrhovat jedinému akcionáři - Statutárnímu městu Pardubice zvýšení základního kapitálu, je tak 
povinno učinit nejpozději v září roku 2017 tak, aby příslušná částka byla navržena k pokrytí v rámci 
projednávání návrhu rozpočtu města Pardubice na r. 2018. 
Z: místopředseda představenstva DPmP a.s.  
T: do 30. 9. 2017  
 

 

12. 
Záležitosti EBA a.s. (aktualizace směnečného programu)  

 
Zpravodaj:  Jan Řehounek, náměstek primátora 

-  upozornil na dvě změny (na str. 8 a 15) ve Smlouvě o emisním programu směnek, která je přílohou 
důvodové zprávy předloženého materiálu. Uvedl, že vyznačené odstavce byly do smlouvy doplněny 
ze strany Československé obchodní banky, a.s. a okomentoval důvody jejich začlenění do smlouvy. 

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1977/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
zástupcům města Pardubice v představenstvu společnosti postupovat tak, aby výběrové řízení na 
výstavbu nového terminálu Letiště Pardubice vč. příjezdové komunikace bylo zahájeno nejpozději 
do 10. 12. 2015 s tím, že cizí zdroje ve výši 250 mil. Kč budou zajištěny formou směnečného 
programu dle podmínek ČSOB a.s. 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 58 (celkem 68) 

13. 
Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře RFP a.s. (prodej nemovitosti)  

 
Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Stručně okomentovala předložený materiál a předložila návrh na změnu návrhu usnesení v bodě  
č. 2 ve smyslu prodeje objektu formou veřejné dobrovolné dražby (s takto navrženou úpravou bylo 
usnesení přijato – viz usn. č. 1978/2015).  

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1978/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1)   
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d u j e  
v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s. takto: 
1. schvaluje zpracování znaleckého posudku (na náklady společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s.) 
na ocenění nemovitosti č.p. 249, p.č. st. 728/1 o výměře 924 m2, katastrální území Pardubice 
/717657/, na adrese 17. listopadu, Pardubice a to na základě žádosti představenstva společnosti ze 
dne 23. 10. 2015 schválené usnesením představenstva č. 110 dne 7. 10. 2015. 
2. žádá představenstvo společnosti, aby bez prodlení po dokončení znaleckého posudku předložilo 
Radě města Pardubice koncept prodeje nemovitosti č.p. 249, p.č. st. 728/1 o výměře 924 m2, 
katastrální území Pardubice /717657/, na adrese 17. listopadu, Pardubice pomocí veřejné 
dobrovolné dražby.   
 

 

14. 
Směrnice č. XX/2015 Nakládání s byty a s prostory sloužícími podnikání 

 
STAŽENO 

 

 

15. 
Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve 

školství  
 
Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

- stručně okomentovala předložený materiál a na dotaz pana Slezáka uvedla, že délka odpisů se řídí 
standardními účetními předpisy. 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1979/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice, Staňkova 
128, IČ: 48161306. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 59 (celkem 68) 

Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1980/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice, nábřeží 
Závodu míru 1951, IČ: 48161136. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 1981/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Domem dětí a mládeže BETA 
Pardubice, IČ: 72051159. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 1982/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou a mateřskou školou, 
Pardubice-Pardubičky, Kyjevská 25, IČ:60159146. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 1983/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Mateřskou školou Pardubice, 
Benešovo náměstí 2115, IČ: 64243095. Odpisové plány jsou přílohami č. 1 a 2 tohoto usnesení. 
 
 

 

16. 
Revokace usnesení - dotace z Programu podpory kultury  

 
Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

- zpráva technicky řeší problematiku již schválených dvou dotací Klubu přátel Pardubicka na vydání 
dvou publikací. Protože schválené finanční prostředky neumožňují výtisk ani jedné z publikací, je 
proto předsedou Klubu PP navrženo dotace sloučit a vydat pouze jednu publikaci, a to „Pardubické 
pověsti v komiksech“. 

 
Bez rozpravy 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 60 (celkem 68) 

Přijaté usnesení č. 1984/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R u š í  
rozhodnutí o poskytnutí dotace dle usnesení Rady města Pardubic č. 1758/2015 ze dne 2.11.2015 
subjektu Klub přátel Pardubicka, IČ 64242862, dle přílohy usnesení č. 1758/2015, řádek 220, 221.  
II. S c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 16tis. Kč z Programu podpory kultury subjektu Klub přátel Pardubicka, IČ: 
64242862 z grantu "Podpora literární tvorby a ediční činnost pardubických občanů, podpora 
činnosti věnované literatuře". Dotace bude poskytnuta v režimu "de minimis". 
III. U k l á d á  
uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 16tis. Kč se subjektem Klub přátel 
Pardubicka, IČ: 64242862. 
Z: Mgr. Ivana Liedermanová  
T: 15.12.2015 
 

 

17. 
Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2016  

 
Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

- krátce uvedla, že v pravidlech jsou zapracovány změny (oproti pravidlům na rok 2015), které byly 
podrobně diskutovány v kulturní komisi i v jednotlivých politických klubech. 

 
Rozprava: 
M. Charvát – požádal o to, aby materiály tohoto typu byly radě města předkládány např. v režimu sledování 
změn tak, aby na první pohled byly navržené změny patrné. → I. Liedermanová přislíbila. 
 
 
Přijaté usnesení č. 1985/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0)   
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e 
Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2016, která jsou přílohou 
tohoto usnesení. 
 

 

18. 
Žádost z Grantových programů Pardubického kraje v oblasti územního plánování a 

cestovního ruchu pro rok 2016  
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1986/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podání žádosti o grant v max. výši 150 000 ,- Kč na projekt Městského navigačního systému - II. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 61 (celkem 68) 

etapa v rámci grantových programů Pardubického kraje v oblasti územního plánování a cestovního 
ruchu pro rok 2016, konkrétně z programu Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v 
Pardubickém kraji. Žádost o dotaci je přílohou usnesení. 
II. U k l á d á  
do 7. prosince 2015 podat ke Krajskému úřadu, odboru rozvoje, fondů EU, cestovního ruchu a 
sportu žádost o grant v max. výši 150 000,- Kč na projekt Městského navigačního systému - II. etapa 
v rámci Grantových programů Pardubického kraje v oblasti územního plánování a cestovního ruchu 
pro rok 2016, z programu Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém kraji. 
Z: Petra Štěpánková na základě plné moci 
T: 7.12.2015 
 
 
Příloha usnesení č. 1986/2015 není z důvodu obsahu osobních údajů na webových stránkách města 
zveřejněna. 
 

 

19. 
Stanovení platu a odměna řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města 

Pardubic  
 
Zpravodaj: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí 

- stručně okomentovala předložený materiál 
 
 
Bez rozpravy   
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1987/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.11.2015 plat dle návrhu, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení: Ing. Petru 
Krejčímu, řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 
Pardubice 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1988/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace v sociální oblasti zřízené Magistrátem města 
Pardubic ve výši dle návrhu dopisu. 
 
Příloha usnesení č. 1987/2015 není z důvodu obsahu citlivých údajů na webových stránkách města 
zveřejněna. 
 

 

 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 62 (celkem 68) 

20. 
Sloučení dvou pracovních skupin komunitního plánování sociálních služeb  

 
Zpravodaj: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí 

- stručně okomentovala předložený materiál a uvedla důvody navrženého sloučení pracovní skupiny 
č. 1 a č. 6 

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1989/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
sloučení pracovní skupiny KPSS č. 1 "Osoby s tělesným postižením, osoby se smyslovým postižením 
a osoby s chronickým onemocněním" s pracovní skupinou č. 6 "Osoby s mentálním postižením". 
 

 

21. 
Aktualizace identifikační listiny projektu - Koncepce dostupného bydlení                  

v Pardubicích  
 
Zpravodaj: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí 

- uvedla, že město Pardubice bude pravděpodobně zařazeno do pilotního projektu na ověření 
koncepce sociální bydlení v praxi, je naším cílem v maximální míře kopírovat státní koncepci 
sociálního bydlení. S ohledem na probíhající legislativní změny je proto navrženo posunutí termínu 
dokončení projektu ke dni 28.02.2016. 

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1990/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
aktualizaci identifikační listiny projektu - Koncepce dostupného bydlení v Pardubicích, která je 
přílohou č. 1 usnesení č. 1. 
 

 

22. 
Systém Kraj Pernštejnů regionální produkt - spolupráce v turistické oblasti 

Pardubicko  
 
Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

- stručně okomentovala předložený materiál. 
 
 
Bez rozpravy 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 63 (celkem 68) 

 
 
Přijaté usnesení č. 1991/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
začlenění území statutárního města Pardubice prostřednictvím příspěvkové organizace Kulturní 
centrum Pardubice, IČ: 00085286 do systému certifikace a odbytu lokální produkce pod značkou 
KRAJ PERNŠTEJNŮ regionální produkt, člen Českého systému kvality služeb. 
 

 

23. 
Odměny ředitelů příspěvkových organizací ve školství a zdravotnictví  

 
Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

- okomentovala předložený materiál a objasnila členům rady systém navrhování odměn, který 
vychází mj. z výročních zpráv organizací, pravidelné kontrolní činnosti magistrátu aj., předložené 
návrhy odměn reprezentují názory širšího týmu pracovníků. 

 
 
Přijaté usnesení č. 1992/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
vyplacení mimořádné odměny ředitelům zřizovaných příspěvkových organizací ve školství a 
zdravotnictví ve výši dle návrhů. 
 

 

24. 
Jmenování ředitelky Mateřské školy Doubek Pardubice - Svítkov a Lány na Důlku,  

K Dubině 693, 530 06 Pardubice  
 
Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

- okomentovala předložený materiál a interpretovala stanovisko konkurzní komise. 
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1993/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
J m e n u j e  
paní Bc. Mirku Novákovou  **** na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Doubek Pardubice - 
Svítkov a Lány na Důlku, K Dubině 693, 530 06 Pardubice s účinností od 1.1.2016 na období 6 let do 
31.12.2021. 
 
 
 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 64 (celkem 68) 

Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1994/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 1.1.2016 plat dle návrhu:  
Bc. Mirce Novákové, ředitelce Mateřské školy Doubek Pardubice - Svítkov a Lány na Důlku, K 
Dubině 693, 530 06 Pardubice. 
 

 

25. 
Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A  

 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- předložený návrh na usnesení řeší finanční krytí regenerace panelového sídliště Dubina – lokalita 
5A. Finanční prostředky pak budou upraveny na základě výsledku výběrového řízení. Tato etapa 
regenerace bude řešit úpravy komunikace včetně parkovišť, kontejnerových stání a zeleně v ulici    
J. Zajíce a v ul. J. Janáčka. 

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1995/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investiční 
dotace na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A" a zároveň výdajové 
části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A - dotace" (správce 711 
- Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
II. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO III na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A - transfer MO 
III" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
III. S c h v a l u j e  
Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 985,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO III na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A - transfer MO 
III" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. Jedná se o finanční prostředky 
vyčleněné v rozpočtu města na rok 2016 na realizaci investičních akcí na městských obvodech. MO 
III tyto finanční prostředky v letech 2016, 2017 a 2018 použije na financování vlastního podílu k 
realizaci investiční akce Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A. 
IV. S c h v a l u j e  
Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7 515,0 tis. z položky "Obecná rezerva 
rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Regenerace panelového sídliště Dubina - 
lokalita 5A - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
V. U k l á d á  
Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh: 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 65 (celkem 68) 

I. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investiční dotace na 
realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A" a zároveň výdajové části 
rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A - dotace" (správce 711 - 
Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
II. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO III na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A - transfer MO 
III" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
III. na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 985,0 tis. o očekávaný příjem investičního 
transferu z MO III na realizaci akce "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A" a zároveň 
výdajové části rozpočtu položka "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A - transfer MO 
III" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. Jedná se o finanční prostředky 
vyčleněné v rozpočtu města na rok 2016 na realizaci investičních akcí na městských obvodech. MO 
III tyto finanční prostředky v letech 2016, 2017 a 2018 použije na financování vlastního podílu k 
realizaci investiční akce Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A. 
IV. na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7 515,0 tis. z položky "Obecná rezerva rozpočtu" 
(správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Regenerace panelového sídliště Dubina - lokalita 5A 
- vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 
Z: Renata Hochmanová 
T: 17.12.2015  
 

 

26. 
Povolení užití znaku města Pardubic  

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1996/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
jednorázové užití znaku města Pardubic panu  **** , jednateli firmy KOMPAKT spol. s.r.o. 
Českomoravská reklamní agentura. 
 

 

27. 
Záštita statutárního města Pardubice  

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1997/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
udělení záštity statutárního města Pardubice panu  **** , Horak &  Consulting, s.r.o.,  **** 
pořadateli Run In Colors 2016, jehož 2. ročník se v Pardubicích uskuteční v průběhu roku 2016. 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 66 (celkem 68) 

 

 

28. 
Zahraniční služební cesta - Wałbrzych  

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 1998/2015  (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu primátora města Pardubic Ing. Martina Charváta do polského města 
Wałbrzychu dne 11. 12. 2015. 
 

 

29. 
Program XIII. zasedání Zastupitelstva města Pardubic  

 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic 
 
Rozprava: 

- do programu byly navrženy k zařazení další body (viz čísla 19. – 24. + info zpráva „Úpravy rozpočtu 
města na rok 2015 v kompetenci RmP“)  

 
 
Přijaté usnesení č. 1999/2015  (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
začátek XIII. zasedání ZmP dne 17.12.2015 od 14:00 hod. 
II. S c h v a l u j e  
program XIII. zasedání ZmP dne 17.12.2015 včetně předkladatelů, a to takto: 
1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP 
P: Martin Charvát, primátor města 
2. Převody a prodeje nemovitostí 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
3. VI. změna rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2015 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
4. Rozpočet statutárního města Pardubic na rok 2016 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
5. Rozpočtový výhled statutárního města Pardubic na období 2016 - 2019 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
6. Revokace a zrušení usnesení - převody a prodeje nemovitostí 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 
7. II. etapa prodeje zbytkových nebytových jednotek - záměr 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
8. Záměr prodeje části areálu čp. 324 ul. J. Palacha (bývalá vrátnice) 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 67 (celkem 68) 

9. Rozhodnutí o pořízení regulačního plánu " Mlýny " dle §62 odst. (2) b) stavebního zákona 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 
10. Zrušení usnesení ZmP č. 1328/2013 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 
11. Schválení předmětu smlouvy o poskytnutí dotace na krytí provozních nákladů plaveckého 
areálu - Jiráskova 2664, Pardubice uzavřené se společností PAP PARDUBICE o.p.s. 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 
12. Zadávací řád veřejných zakázek 
P: František Brendl, člen zastupitelstva města 
13. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za komunální odpad 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic 
14. Deklarace zájmu města Pardubice chránit ve veřejném zájmu historické a urbanistické hodnoty 
areálu Automatických mlýnů 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic 
15. Záměr zástavby v lokalitě Hůrka 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora 
16. IPRM "Přitažlivé město" 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora 
17. Strategický plán rozvoje města Pardubic - Akční plán 2016 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
18. Dotace z Programu podpory v sociální oblasti 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 
19. Memorandum - Olympijský park Pardubice 2016 
20. Memorandum - fotbalová akademie 
21. Průběh pořizování změn XVIIb Územního plánu města Pardubice 
22. Postup dalšího zpracování nového Územního plánu města Pardubice 
23. Návrh doplnění strategického plánu města Pardubice 
24. Záležitosti EBA a.s. (aktualizace směnečného programu) 
25. Diskuse  
 
Informativní zprávy: 
 
Přehled vyplacených náhrad neuvolněným členům ZmP 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora 
Výhled finanční náročnosti odpadového hospodářství v roce 2016 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora 
Zřízení zprostředkujícího subjektu ITI 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora 
Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského, vyúčtování se společností SYNER s.r.o. 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Průběh pořizování územně plánovací dokumentace 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 
Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Úpravy rozpočtu města na rok 2015 v kompetenci RmP 
 
 
 

 

 



35. řádná schůze dne 30.11.2015 Strana 68 (celkem 68) 

 
 

30. 
Diskuse  

 
Helena Dvořáčková 

- avizovala pracovní jednání zastupitelstva města k variantním návrhům Územního plánu města 
Pardubice, které by mělo předběžně proběhnout mezi 10. – 15. lednem 2016 (→ požadavek předán 
na organizační oddělení). 

- prezentovala členům rady studii na revitalizaci letního stadionu. 
 
 
Martin Charvát – okomentoval předloženou informativní zprávu týkající se žádosti pana **** o prominutí 
dluhu, který vznikl neplacením poplatku za psa, prezentoval jeho životní situaci a doporučil v této věci 
přijmout níže uvedený návrh na usnesení.  
 
Přijaté usnesení č. 2000/2015 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
dar ve výši Kč 20.000,- z rezervy rady panu  **** , doručovací adresa: ****, Pardubice. 
 

___________________________________________ 
 

Schůze byla ukončena ve 12:50 hodin 
___________________________________________ 

 
 
 
         ………………………………………. 
                                                                                                      Martin  C h a r v á t 
          primátor města Pardubic 
Ověřovatelé: 
 
…………………………………………….         
Jiří  R o z i n e k    
 
 
…………………………………………… 
Libor  S l e z á k 
 
__________________________________________________________________________________ 

Pardubice  02.12.2015      (Jména jsou uváděna bez titulů) 
Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 
Celkem 69 stránek zápisu 
 
Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na webových 
stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, 
Pernštýnské nám. 1. 


